

## Druskininkai – starto aikštelė merginų iš visos Lietuvos skrydžiui į krepšinio aukštumas



„Deivių“ komandos vyriausiasis treneris A. Andrušaitis su auklėtinėmis U. Višcinyte (dešinėje) ir V. Griškute džiaugiasi, kad LSC sporto komplekse „Druskininkai“ puikios gyvenimo, treniruočių ir mokymosi sąlygos / Laimos Rekevičienės nuotrauka

Druskininkai nuo seno garbėja savo išskirtiniais sporto bazėmis, puikiai išvystyta infrastruktūra ir įspūdingais sportininkų pasiekimais. Šiame mieste buvo puoselėjamos įvairios sporto šakos – rankinis, vyrų krepšinis, tinklinis. Nuo 2022 metų Druskininkai įgavo naują reikšmę sporto pasaulyje – miestas tapo ir moterų krepšinio talentų kalve.

Druskininkuose darbą pradėjusi Alinos Adomaitytės tarptautinė krepšinio akademija (AIBA) suteikė naują impulsą miesto sportinei kultūrai. Čia susiburia perspektyviausios Lietuvos jaunimo krepšininės, kurios ne tik gyvena ir mokosi Druskininkuose, bet ir kryptingai rengiasi savo sportinei karjerai. Joms sudarytos visos galimybės – modernios treniruočių bazės, profesionalūs treneriai, ideali gyvenimo ir mokslo aplinka. Be to, akademijoje skatinamas visapusiškas asmenybės ugdymas, suteikiantis pagrindą ne tik sportiniams pasiekimams, bet ir brandžiai asmeninei ateičiai.

AIBA neapsiriboja vien treniruočiais – čia ugdomos lyde-

rystės savybės, atsakomybė ir komandinio darbo įgūdžiai, kurie svarbūs ne tik krepšinio aikštelėje, bet ir gyvenime.

Druskininkuose gyvena ir treniruojasi 26 merginos iš visos Lietuvos. Jos, pagal amžiaus grupes, suburtos į dvi – pirmąją ir antrąją – „Deivių“ krepšinio komandas.

### Merginos – iš visos Lietuvos

Pirmosios „Deivių“ komandos vyriausiasis treneris Aurimas Andrušaitis pasakojo, kad treniruoja vyresnes merginas, kurios akademiją lanko nuo jos įsikūrimo pradžios.

„Nuo jų viskas ir prasidėjo. Surinkau tą komandą, kai 2022 metų rugsėjį į Druskininkus suvažiavo merginos iš visos Lietuvos. Iš esmės pati projekto idėja buvo ta, kad tai būtų moterų krepšinio rinktinės branduolys, o jį reikėjo laikyti suburtą vienoje vietoje. Nebuvo lengva tai padaryti, nes žaidėjos turėjo palikti savo namus, tėvai turėjo jas išleisti. Jau prasidėjo treči akademijs metai, manau, kad mums pavyko“, – sakė treneris Aurimas.

Jis papasakojo, kad pernai vadovavo Lietuvos merginų U-16 rinktinėi – net penkios

akademijos merginos atstovavo Lietuvai šioje rinktinėje.

„Deivių“ pirmoje komandoje yra trylika merginų, tiek pat ir antroje, iš viso akademijoje mokosi 26 mergaitės. Dalis iš jų lanko Druskininkų „Ryto“ gimnaziją, o jaunesnės mergaitės – „Atgimimo“ mokyklą“. Abiejų „Deivių“ komandų narės treniruojasi du kartus per dieną – ryte, prieš pamokas, ir po pamokų.

### Rezultatai gerėja

Paklaustas, ar pasiteisino šis krepšinio talentų rengimo modelis, A. Andrušaitis sakė, jog tai yra tikrai puikus projektas.

„Turime atspirties tašką. Jau galime įvertinti savo tobulėjimo situaciją – mes pradėjome nuo Moterų lygos B diviziono, kuriame ir dabar esame. „Deivės“ žaidžia antroje pagal pajėgumą moterų lygoje, varžosi su suaugusiomis moterimis. Pirmas sezonas buvo sunkus, keitėsi komandos branduolys. Dabar rezultatai vis gerėja, einame į priekį. Dalyvaujame Šiaurės Europos turnyre, ten rezultatai sunkiau pamatuojami, bet stabiliai esame tarp keturių stipriausiųjų, einame į priekį“, – sakė treneris.

Akademijs merginos dar

žaidžia savo miestų komandoje, jos atstovauja savo miestų sporto mokykloms. Treneris pastebėjo, kad tarp akademijos auklėtinių druskininkiečių nėra, nes, anot jo, Druskininkuose nėra merginų krepšinio komandos, nėra moterų krepšinio tradicijų.

Paklaustas, ar sunku su merginomis dirbti, Aurimas sakė, pradžioje galvojęs, kad bus sunkiau, nes anksčiau dirbo su vaikais ir vyrais.

„Nėra taip sudėtinga. Žinoma, yra tam tikrų niuansų, bet merginų nuoširdumas ir noras tobulėti daug ką atperka. Darbą palengvina ir tai, kad jos čia atvažiavo labai motyvuotos, nori siekti rezultato“, – kalbėjo A. Andrušaitis.

*nukelta į 5 psl.*

**Aktyvią Druskininkų miesto bendruomenę vienija siekis įgyvendinti prasmingas idėjas**



**3 psl.**

**Jauniesiems Druskininkų talentams konkursuose šypsojosi sėkmė**



**6 psl.**

**PARENGTAS  
2025-2027 METŲ  
DRUSKININKŲ  
SAVIVALDYBĖS  
BIUDŽETO  
PROJEKTAS.**

**7-10 psl.**

affidea

**NAUJIENA**

**Laboratoriniai tyrimai ir skiepai Druskininkuose**

**Druskininkų DC | Laboratorija**

M. K. Čiurlionio g. 75  
I-V: 8.00 - 16.00 val.  
Tel. 1811

## Aptartos galimybės organizuoti pagalbą šeimoms, auginančioms autizmo spektro sutrikimus turinčius vaikus



Susitikimo metu aptartos galimybės padėti druskininkiečių šeimoms, kuriose auga autizmo spektro sutrikimą turintys vaikai / Edgardo Tamkevičiaus nuotrauka

Sausio pradžioje į Druskininkų savivaldybę buvo pakviesta ir ten lankėsi VŠĮ „Pokyčių ambasada“ vadovė Klementina Gruzdienė, kuri susitiko su savivaldybės vicemere Diana Brown bei Asmens ir visuomenės sveikatos, Socialinės paramos, Švietimo skyrių vedėjomis, Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatore.

Susitikimo metu aptartos galimybės padėti druskininkiečių šeimoms, kuriose auga autizmo spektro sutrikimą turintys vaikai – diskutuota apie bendradarbiavimą, teikiant tėvams bei vaikams reikalingas paslaugas, organizuojant susitikimus ir mokymus tėvams, ugdymo specialistams bei visai bendruomenei.

Vicemerė D. Brown pastebėjo, kad, nors pagalbos šeimoms iniciatyvos yra aktualios ir reikalingos, kartu ši veikla yra ir labai jautri. „Manau, kad pirmiausia

reikėtų artimiau susipažinti su šeimomis, užmegzti ryšį, kartu pasitarti, ko labiausiai trūksta Druskininkuose, kad ir vaikams, ir artimiesiems pagalba būtų labiau prieinama, o paslaugų spektras platesnis. Šiuo metu esame pateikę ne vieną šios srities projektinę paraišką, tačiau, kol laukiame rezultatų, pakvietėme į Druskininkus gerbiamą Klementiną, kuri sutiko pasidalinti turima patirtimi bei naudinguose patarimuose. Kartu su „Pokyčių ambasada“ tikimės sukurti palaikančią ir įtraukiančią aplinką, kurioje šeimos jaustųsi suprastos, išgirstos, gautų reikalingą pagalbą“, – sakė D. Brown.

Viešoji įstaiga „Pokyčių ambasada“ veikia nuo 2023 metų vasario ir siekia padėti šeimoms, auginančioms autizmo ar kitų raidos sutrikimų turinčius vaikus. Organizacijos vadovė K. Gruzdienė šioje srityje dirba jau ne vienerius metus. Jos vado-

vaujama organizacija aktyviai prisideda prie pokyčių autizmo supratimo ir priėmimo srityse visoje Lietuvoje.

Organizacijos veiklos kryptys apima šeimų ir specialistų konsultavimą, terapines, intervencines bei lavinamąsias ugdymo paslaugas, savitarpio pagalbos skatinimą, bendruomenės atstovavimą, visuomenės edukaciją ir stereotipų apie negalią mažinimą, savanorystės plėtrą.

Šio bendradarbiavimo startas – dokumentinio filmo „Aš esu“ peržiūra.

Vasario 18 d. 14 val. Druskininkų bendruomenę kviečiame į Druskininkų vandens parką, kuriame vyks filmo apie autistiško pasaulio realybę peržiūra. Tai kelias, kurį pereina į jį patekusios šeimos.

Artimiausiu metu planuojama paskelbti ir apie kitas veiklas – susitikimus, diskusijas, pagalbos paslaugų galimybes.

## Būk atsakingas – pasirūpink atliekomis tinkamai!



Sausio 28 d. Druskininkų savivaldybėje organizuojama gaminių atliekų surinkimo akcija / Asociatyvi nuotrauka

įgyvendinant Aplinkos ministerijos nustatytus aplinkosauginius reikalavimus, sausio 28 d. Druskininkų savivaldybėje organizuojama gaminių atliekų surinkimo akcija. Jos metu iš gyventojų, įmonių, įstaigų ir organizacijų nemokamai bus surenkamos:

- elektros ir elektroninės įrangos atliekos,
- nešiojamųjų baterijų ir akumuliatorių atliekos,
- vidaus degimo variklių oro filtrų atliekos.

**Sumokant atliekų turėtojui, bus surenkamos:**

- automobilių hidraulinių (tepalinių) amortizatorių atliekos (yra išimčių),
- automobilių ir pramoninių akumuliatorių atliekos.

Taip pat gaminių atliekų surinkimo akcijos metu iš transporto priemonių techninę priežiūrą ir remontą vykdančių asmenų palankiomis sąlygomis (sumokant atliekų tvarkytojui) bus galima priduoti alyvų atliekas bei vidaus degimo variklių tepalo ir kuro filtrų atliekas.

Šiuo metu taip pat vykdomas įmonėms, įstaigoms ir organizacijoms skirtas projektas „Mes rūšiuojam“. Prie jo dar galite prisijungti – rūšiuoti atliekas, rinkti taškus ir keisti juos į įvairiausias prizas, keliones, ekskursijas! Informaciją apie projektą „Mes rūšiuojam“, prizus, dalyvių registraciją rasite [www.mesrusiuojam.lt](http://www.mesrusiuojam.lt).

Jeigu Jūsų įmonė, įstaiga ar organizacija bei Jūsų įmonės, įstaigos ar organizacijos darbuotojai arba gyventojai turi aukščiau išvardintų atliekų, prašome iki sausio 27 d. registruotis el. paštu [atliekos@atc.lt](mailto:atliekos@atc.lt) arba telefonu 0 5 206 09 01.

Norintieji priduoti savo nebe naudojamą automobilį ir gauti eksploatuoti netinkamos transporto priemonės sunaikinimo pažymėjimą turėtų užpildyti formą <http://autotvarkymas.lt/entp-turetojams/> arba rašyti el. paštu [info@autotvarkymas.lt](mailto:info@autotvarkymas.lt).

Norintieji pateikti informaciją apie kiemuose be priežiūros paliktus nebe naudojamus automobilius ar nelegalius transporto priemonių ardytojus gali užpildyti formą <http://autotvarkymas.lt/pranesimas-del-neeeksplotuojamu-transporto-priemoniu/> arba el. paštu [info@autotvarkymas.lt](mailto:info@autotvarkymas.lt).

Elektros ir elektroninėje įrangoje bei baterijose ir akumuliatoriuose esantys metalai, rūgštys ir kitos kenksmingos medžiagos kelia didelę grėsmę žmogaus sveikatai ir gamtai. Šių atliekų negalima maišyti su kitomis buitinėmis atliekomis. Jas reikia rūšiuoti, rinkti atskirai ir atiduoti atliekų tvarkytojui.

Alyvų, oro, kuro, tepalo filtrų, amortizatorių atliekose esančios medžiagos taip pat kelia pavojų aplinkai ir žmonių sveikatai. Patekusios į vandenį, gruntą, atmosferą, jos užteršia pavojingomis, kenksmingomis ir toksiškomis medžiagomis. Kiekvienas alyvų, oro, kuro, tepalo filtrų, amortizatorių turėtojas, rūšiuodamas atliekas ir jas atiduodamas atliekų tvarkytojams perdirbti ir pakartotinai panaudoti, padeda saugoti aplinką ir tausoti gamtos išteklius.

Naudojimui netinkamas, nevažiuojantis automobilis yra taršos šaltinis: iš jo į dirvožemį gali ištekti aplinkai žalingi darantys skysčiai (kuro, alyvos likučiai, įvairios rūgštys), išdaužyti automobilio stiklai ne tik teršia aplinką, bet ir gali sužeisti greta žaidžiančius vaikus. Plastiką, gumą, alyvą, padangas ar kitas automobilio esančias medžiagas, pakliuvusias į aplinką, ilgai nesuyra, o netinkamai deginamos – dar ir užteršia orą. Daugiau informacijos apie atliekų tvarkymą, atliekų rūšiavimą, atliekų surinkimo vietas, netinkamo atliekų tvarkymo žalą aplinkai bei žmonių sveikatai – [www.gia.lt](http://www.gia.lt), [www.eei.lt](http://www.eei.lt).

## Druskininkuose lankėsi delegacija iš Olecko: aptartos bendradarbiavimo galimybės sveikatos srityje

Praėjusią savaitę Druskininkuose svečiavosi delegacija iš Olecko miesto (Lenkija). Su Druskininkų savivaldybės meru Ričardu Malinausku, administracijos specialistais ir ligoninės vadovais buvo aptartos bendradarbiavimo galimybės įgyvendinant Europos Sąjungos projektus sveikatos srityje.

Susitikimo metu diskutuota apie bendrus iššūkius ir galimybes, potencialias partnerystės sritis.

Meras R. Malinauskas pasidžiaugė, kad šis susitikimas yra svarbus žingsnis, stiprinantis ryšius tarp Druskininkų ir Olecko, o bendradarbiavimas ir bendri projektai galėtų būti įgyvendinami įvairiose srityse.

Olecko delegacija taip pat aplankė Druskininkų ligoninę, susipažino su jos veikla ir infrastruktūra.



Delegacija iš Olecko miesto (Lenkija) su Druskininkų savivaldybės meru R. Malinausku, administracijos specialistais ir ligoninės vadovais aptarė bendradarbiavimo galimybes, įgyvendinant ES projektus sveikatos srityje / Edgardo Tamkevičiaus nuotrauka

## Asmens su negalia gerovės tarybos ateinančių metų tikslai – profesinio tobulėjimo ir įsidarbinimo galimybių stiprinimas

**Druskininkų savivaldybėje organizuotas Asmens su negalia gerovės tarybos posėdis, kuriame buvo svarstomi 2024 metų veiklos rezultatai, rengiamas 2025 metų veiklos planas. Tarybos nariai aktyviai diskutavo dėl socialinių paslaugų plėtros poreikio, aptarė kitus svarbius klausimus.**

Asmens su negalia gerovės tarybos pirmininke išrinkta Dirbančių neįgalųjų asociacija vadovė Simona Kunigonytė, pavaduotoja – Druskininkų savivaldybės vicemerė Diana Brown.

Socialinės paramos skyriaus vyriausioji specialistė Alina Rastenienė pristatė praėjusiais metais nuveiktus darbus. Gegužės mėnesį darbą pradėjusi taryba siekia, kad jos veikla duotų tiesioginės naudos Druskininkų gyventojams, turintiems negalią.

Atliktas išsamus savivaldybės teritorijoje gyvenančių asmenų su negalia duomenų surinkimas, sisteminimas ir analizė parodė, kad iš viso savivaldybėje gyvena 2380 asmenų su negalia – 1300 moterų, 1080 vyrų, 142 vaikai.

„56 asmenims užtikrintas individualių pagalbos poreikių įgyvendinimas, pritaikyti 5 būstai, taip pat viešinama aktuali informacija lengvai suprantama kalba ir gestų kalba savivaldybės interneto svetainėje. Siekiant užtikrinti patogų bendravimą, parengtos

informacijos teikimo įvairiais formatais gairės. Taip pat išleistas specialus lankstinukas, bendradarbiauta su nevyriausybinėmis organizacijomis bei nuolat teiktos konsultacijos asmenims su negalia bei jų artimiesiems, prisidedant prie jų savarankiško gyvenimo bendruomenėje skatinimo“, – praėjusių metų darbus pristatė A. Rastenienė.

Taryba aktyviai diskutavo dėl veiklos planų 2025-iesiems.

Druskininkų savivaldybės vicemerė D. Brown pabrėžė, kad tarybos veikla turi tiesiogiai atliepti realius Druskininkų žmonių su negalia poreikius ir prisidėti prie jų gyvenimo kokybės gerinimo.

„Bendravimas, socializacija, užimtumas, pagal galimybes – ir profesijos įgijimas ar įsidarbinimas – yra esminiai dalykai, leidžiantys kiekvienam žmogui jaustis savarankiškai ir oriai. Vienas šių metų tikslų – bendradarbiauti su profesinėmis mokyklomis, potencialiais darbdaviais, teikti informaciją negalią turintiems žmonėms ir jų artimiesiems bei sukurti galimybes, kad negalią turintys druskininkiečiai galėtų realizuoti savo potencialą. Planuojame organizuoti išvažiuojamuosius posėdžius į organizacijas, kurios tiesiogiai dirba su šiais žmonėmis. Susitiksime su jais, pabendrausime, praleisime kartu laiką. Tai padės mums geriau suprasti

jų poreikius, kartu ieškoti sprendimų ir dar glaudžiau bendradarbiauti, siekiant užtikrinti kiekvienam bendruomenės nariui lygias galimybes. Ne teorinis planas ar programa šioje vietoje yra prioritetas. Jei mes padėsime bent vienam ar keliems žmonėms labiau įsitraukti, bendrauti, susirasti draugų, bendraminčių, atrasti įsidarbinimo galimybę, džiaugsimės savo veikla“, – sakė vicemerė D. Brown.

2025 metais Druskininkų savivaldybės Asmens su negalia gerovės taryba planuoja įgyvendinti druskininkiečiams svarbias iniciatyvas. Tarybos planuose – informacinės bei fizinės aplinkos prieinamumo pagerinimas, transporto paslaugų išplėtimas, visuomenės švietimas apie asmenų su negalia įdarbinimą ir kita.

Socialinės paramos skyriaus vedėja Ligita Baranauskienė sakė, kad visada yra laukiami pasiūlymai ir idėjos iš bendruomenės narių.

Asmens su negalia gerovės tarybai skirtus pasiūlymus galima pateikti šios komisijos sekretorei, Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vyriausiajai specialistei Alinai Rastenienei: tel. +370 313 59 111 arba el. paštu [alina.rasteniene@druskininkai.lt](mailto:alina.rasteniene@druskininkai.lt).



Asmens su negalia gerovės tarybos posėdyje aptarti 2024 metų veiklos rezultatai, rengiamas 2025 metų veiklos planas, kalbėta apie socialinių paslaugų plėtros poreikį, aptarti kiti svarbūs klausimai / Edgardo Tamkevičiaus nuotraukos

## Aktyvią Druskininkų miesto bendruomenę vienija siekis įgyvendinti prasmingas idėjas

**Sausio 14 d. Miesto vietos veiklos grupė „Druskininkų harmonija“ miesto biudžetines, nevyriausybinės organizacijas, verslo asociacijų atstovus ir gyventojus pakvietė į informacinį renginį „Galimybės idėjoms Druskininkų mieste“.**

Renginio dalyvius pasveikino ir gražių idėjų palinkėjo Druskininkų savivaldybės meras Ričardas Malinauskas bei vicemerai Simonas Kazakevičius.

Renginyje dalyvavusi LR Vidaus reikalų ministerijos ES departamento direktorė Lina Šemetulskytė papasakojo, kaip stiprėja vietos bendruomenė, miestas auga, pasitelkdamas bendruomenės inicijuotas vietos plėtros (BIVP) metodą. Direktorė pasidalijo projektų pavyzdžiais, papasakojo apie socialinį verslą, pasidžiaugė aktyvia Druskininkų miesto bendruomene.

Kaip kurti tvarius ryšius ir vertę grįstas partnerystes, papasakojo lektorė Kotryna Stankutė-Jaščemskienė, kuri yra filantropinio Mariaus Jakulio Jason fondo vadovė, „Networking'o“ mentorė, visuomenininkė, buvusi „Global Lithuanian Leaders“ vadovė. Ji paskatino užmegzti bendradarbiavimo tinklus, kad vystomos idėjos būtų tvarios ir vertingos.

Kaip kurti vertę pagrįstas par-

ternystes su verslu, supažindino Aneta Šlekytė-Kaminienė, turinti didelę verslo partnerystės praktiką. Ji turi ir veiklos NVO srityje patirties, nes yra Atviros Lietuvos fondo „Ukreato Hub“ valdybos narė, buvusi Aukok.lt valdybos narė, VU Strateginių verslo partnerystės vadovė, filantropinio fondo vadovė. Lektorė paragino organizacijas pagalvoti apie vertę, kurią jie sukuria, sakė, kad reikia gebėti tai iškomunikuoti verslui, paaiškino, kodėl socialiai atsakingas verslas investuoja į prasmingas NVO idėjas, paskatino kurti verslo ir NVO bendradarbiavimo ryšius.

Renginyje dalyvavo ir VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūros – CPVA VVG – projektų vadovas Mantas Micevičius, kuris papasakojo apie reikalavimus projektams, projektų įgyvendinimo planų teikimą, būtinus įsipareigojimus, reikalingus pridėti dokumentus ir kita.

Miesto VVG vadovė Agnė Jazepčikaitė-Gaidienė supažindino dalyvius su Druskininkų miesto vietos plėtros 2024-2029 m. strategijos galimybėmis, paskelbtais ir planuojamais kvietimais.

Renginio dalyviai aktyviai domėjosi galimybėmis, dalijosi savo mintimis, norais, svarstė apie galimas partnerystes projektuose,

tikslinių grupių poreikius.

Informaciją apie informacinius renginius sekite svetainėje [www.druskininkuharmonija.lt](http://www.druskininkuharmonija.lt) ir „Facebook“ paskyroje „Druskininkų harmonija – miesto VVG“.



Renginio dalyvius pasveikino ir gražių idėjų linkėjo Druskininkų savivaldybės meras Ričardas Malinauskas bei vicemerai Simonas Kazakevičius.

## Druskininkų savivaldybės administracija viešame prekių aukcione parduoda lengvąjį automobilį „Audi A8L“



Druskininkų savivaldybės administracija parduoda prižiūrėtą, techniškai tvarkingą automobilį Audi A8L, valstybinis numeris NHT627, pagaminimo metai – 2006 m., variklio darbinis tūris – 4,1 l, variklio galia – 240 kW.

**Aukciono vykdymo būdas** – tiesioginis aukcionas mišriu būdu, vieta – Vilniaus al. 18, Druskininkai arba galima prisijungti naudojantis nuotolinėmis ryšio priemonėmis.

**Aukciono organizatorius** – Druskininkų savivaldybės administra-

cija, kodas 188776264, buveinės adresas – Vilniaus al. 18, Druskininkai. Sąskaitos, į kurią turi būti sumokamas garantinis įnašas, aukciono dalyvio registracijos mokesčiai ir galutinis atsiskaitymas už parduotą turtą (automobilį) Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, AB „Swedbank“.

**Pradinė automobilio pardavimo kaina** – 8 100 Eur.

**Minimalus kainos didinimo aukcione intervalas** – 90 Eur.

**Aukciono dalyvių registracija vyksta iki** – 2025 m. kovo 4 d. 09.30 val.

**Aukciono pradžia** – 2025 m. kovo 4 d. 10.00 val.

**Garantinio įnašo dydis** – 500 Eur.

**Dalyvio registravimo mokesčio dydis** – 10 Eur.

Registruotis aukciono dalyviu galima atvykus adresu Vilniaus al. 18, Druskininkai, arba elektroniniu paštu, pateikiant asmens duomenis, banko sąskaitos numerį, adre-

są, elektroninio pašto adresą bei telefono numerį, kuriuo jam būtų teikiama informacija.

Asmuo, registruodamasis į aukcioną, turi būti sumokėjęs dalyvio registravimo mokesčių ir garantinį įnašą.

Sumokėtas dalyvio registravimo mokesčiai negrąžinamas ir neįskaitomas į parduodamo turto kainą. Aukciono dalyviams, nepripažintiems aukciono laimėtojais, aukcione nedalyvavusiems asmenims, taip pat asmenims, sumokėjusiems garantinį įnašą, bet neįregistruotiems aukciono dalyviais, garantinis įnašas grąžinamas per 5 darbo dienas.

**Atsiskaitymo už aukcione nupirktą turto objektą tvarka ir terminai:**

- aukciono laimėtojas už aukcione nupirktą objektą atsiskaito per 3 darbo dienas po aukciono banko pavedimu, pervesdamas lėšas į Druskininkų savivaldybės adminis-

tracijos nurodytą sąskaitą;

- aukcione nupirktas automobilis su jo naudojimo dokumentacija aukciono laimėtojui perduodami per 3 darbo dienas nuo atsiskaitymo už nupirktą turto objektą dienos, pasirašant perdavimo aktą;

- aukcionas bus vykdomas, jeigu dalyvauti jame užsiregistruos ne mažiau kaip 2 aukciono dalyviai.

**Aukciono rengėjo kontaktinis asmuo** – Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas, tel. +370 313 59 158, mob. +370 646 38 302 el. paštas – [info@druskininkai.lt](mailto:info@druskininkai.lt)

**Turto apžiūra** – darbo dienomis nuo 08.00 iki 17.00 val., iš anksto suderinus laiką telefonu su atsakingu asmeniu – Mariumi Akstinu, tel. +370 313 53 433, mob. +370 612 60 343, adresu Vasario 16-osios g. 7, Druskininkai.



**Ar žinote, koks jausmas sportuoti ore?**  
**ORO JOGA**  
Unikali mankšta, kurios metu patirsite nuostabias emocijas, nuraminsite protą, pajusite nesvarumo būseną ir sugrįšite į vaikystę, o tuo pačiu metu pramankštinsite ir sustiprinsite kūną. Tai magiška patirtis, kurią turėtų išbandyti kiekvienas!  
Išsamesnė informacija: [info.oroineziterapija@gmail.com](mailto:info.oroineziterapija@gmail.com)



**DRUSKININKAI**

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje „Mano Druskininkai“ ir naujienų portale [www.manodrskinkai.lt](http://www.manodrskinkai.lt) Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514 arba el. paštu [info@manodrskinkai.lt](mailto:info@manodrskinkai.lt) Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje „Mano Druskininkai“!



## Druskininkų savivaldybės administracija viešo aukciono būdu parduoda dviejų kambarių butą Leipalingyje, Kapų g. 32-1



Druskininkų savivaldybės administracija, skelbia dviejų kambarių buto, kurio bendras plotas 63,37 kv. m ir butui priskirtos 0,0456 ha ploto sklypo dalies bendrame 0,0900 ha ploto valstybinės žemės sklype, Druskininkų sav., Leipalingyje, Kapų g. 32 viešą turto pardavimo aukcioną.

**Aukciono vykdymo būdas** – elektroninis aukcionas (specialiojoje interneto svetainėje [www.evarzytines.lt](http://www.evarzytines.lt)).

**Aukciono organizatorius** – Druskininkų savivaldybės administracija, kodas 188776264, buveinės adresas – Vilniaus al. 18, Druskininkai. Sąskaitos, į kurią turi būti sumokamas garantinis įnašas, aukciono dalyvio registracijos mokesčiai ir galutinis atsiskaitymas už parduotą nekilnojamojį turtą (butą) Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, AB „Swedbank“, už parduotą žemės sklypo dalį – Centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojo (VĮ Turto bankas) sąskaitą Nr. LT14

7044 0600 0044 3912, AB SEB bankas.

**Pradinė bendra nekilnojamojo turto ir priskirto žemės sklypo pardavimo kaina** – 3 726,00 Eur, iš jos:

- nekilnojamojo turto (buto) kaina – 3 321,00 Eur;

- priskirtos žemės sklypo dalies kaina – 405,00 Eur.

**Aukciono dalyvių registravimo pradžia** – 2025 m. kovo 3 d. 00:00:00 val., pabaiga – 2025 m. kovo 5 d. 23:59:59 val.

**Aukciono pradžia** – 2025 m. kovo 10 d. 09:00:00 val., pabaiga – 2025 m. kovo 12 d. 13:59:59 val.

**Dalyvio registravimo mokesčio dydis** – 40 Eur.

**Garantinio įnašo dydis** – 370 Eur.

Asmuo, pradėdamas registraciją į elektroninį aukcioną, turi būti sumokėjęs dalyvio registravimo mokesčių ir garantinį įnašą. Sumokėtas dalyvio registravimo mokesčiai negrąžinamas ir neįskaitomas į par-

duodamo turto kainą.

Aukciono dalyviams, nepripažintiems aukciono laimėtojais, aukcione nedalyvavusiems asmenims, taip pat asmenims, sumokėjusiems garantinį įnašą, bet neįregistruotiems aukciono dalyviais, garantinis įnašas grąžinamas per 5 darbo dienas.

Dėl susipažinimo su parduodamo turto pirkimo-pardavimo sutarčių projektais, apžiūros laiko ir kitos papildomos informacijos prašome kreiptis į

Druskininkų savivaldybės administraciją, Vilniaus al. 18., kontaktinis asmuo – Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas, tel. Nr. + 370 313 591 58, el. paštas [algirdas.kazanavicius@druskininkai.lt](mailto:algirdas.kazanavicius@druskininkai.lt).

Aukciono sąlygos skelbiamos Druskininkų savivaldybės interneto tinklapyje [www.druskininkai.lt](http://www.druskininkai.lt) skiltyje „Verslas“ / Investuotojams / Parduodamas/nuomojamas turtas / Vykstantys aukcionai.

Atkelta iš 1 psl.

# Druskininkai – starto aikštelė merginų iš visos Lietuvos skrydžiui į krepšinio aukštumas



„Deivių“ komandų vadovas A. Argustas: „Merginos Druskininkuose turi puikias sąlygas siekti meistriško ir savo svajonių“ / Asmeninio archyvo nuotrauka



Vakarė ir Ugnė norėtų siekti sporto aukštumų ir gyvenimą ketina susieti su krepšiniu / Laimos Rekevičienės nuotrauka

## Akademijoje – ne tik sportas

LSC sporto komplekse „Druskininkai“ ir „Deivių“ komandų vadovas Arnas Argustas sakė, jog merginos čia turi puikias sąlygas siekti meistriško ir savo svajonių. Akademijoje viskas nemokama, prisideda Druskininkų savivaldybė, Lietuvos krepšinio federacija.

„Mažėjant vaikų domėjimuisi sportu, mes siekiame atrasti talentus ir jaunimą pritraukti sportuoti, suteikti jiems puikias sąlygas. Ši akademija yra ne vien apie krepšinį. Tai ir apie saviugdą, asmenybės formavimą. Pas mus dirba psichologai, vykdomos edukacinės programos. Mūsų tikslas – kad kuo daugiau akademijos auklėtinių išaugtų geromis sportininkėmis ir visapusiškai išsilavinusiomis asmenybėmis“, – sakė A. Argustas.

Jis pripažino, kad merginas ruošia rinktinėms, tačiau supranta, kad ne visos iš jų bus krepšininkės. Todėl pirmiausia kelia tikslą, kad merginos užaugtų sveikos, protingos, mokėtų prižiūrėti savo kūną, suprastų, kas yra sportas, neštų tą žinutę aplinkiniams.

„Šiuolaikinio jaunimo problema – nieko neveikimas, „gyvenimas telefonuose“. Norint jaunus žmones kuo nors sudominti, tenka verstis per galvą. Mūsų akademija dar jauna, mes einame į visapusišką asmenybės ugdymą. Kalbamės su aukštosiomis mokyklomis, kaip mūsų auklėtines galėtų susieti savo perspektyvas su studijomis universitetuose, nes visiems reikalingi geri sportininkai. Reikalaujame, kad merginos stengtųsi gerai mokytis, padėtų vienos kitoms. Mokslai ir sportas yra glaudžiai susiję“, – pasakojo LSC sporto komplekso „Druskininkai“ vadovas.

## Siekia padidinti komandos žinomumą

„Deivių“ vadovas sakė, kad šis projektas turi puikias perspektyvas. Renkami treneriai, atsirado ir antra komanda, akademija turi savo namus – nusipirko buvusį viešbutį Druskininkuose, tai bus savi sportininkų namai.

Kalbėdamas apie moterų krepšinio situaciją, A. Argustas pripažino, jog šis sportas Lietuvoje ilgą laiką buvo apleistas, todėl, įkūrus tarptautinę krepšinio akademiją (AIBA) siekiama šią situaciją pakeisti.

„Mes į viską žiūrime plačiai, norime pateikti kitą moterų krepšinio lygį – to iki šiol Lietuvoje nėra buvę. Siekiame žinomumo, norime, kad į Lietuvą atvažiuosios užsienio komandos žinotų, kas yra tos „Deivės“, kas yra mūsų akademija. Nėra lengva kalbėtis dėl merginų krepšinio, rajonuose treneriai įpratę dirbti pagal senas metodikas, nenori naujovių ir, suprantama, nenori išleisti savo auklėtinių. Dar yra kreivai žiūrinčių į merginų krepšinį, bet mes tą požiūrį stengiamės pakeisti“, – mintimis dalijosi A. Argustas.

## Merginoms – didelės perspektyvos

Pasak „Deivių“ komandos vadovo, siekiama, kad akademijos auklėtines patektų į klubines moterų komandas, norima, kad kiekvieno amžiaus Lietuvos rinktinėje būtų akademijos auklėtinių. Kai merginoms sukaks 18 metų, jos rinksis klubus, kiekviena svajoja, kad jas pakviestų užsienio klubai.

„Moterų krepšinis atsigauna, atsirado Moterų Eurolyga, Europos Taurės varžybos, vis atsiranda naujų klubų, iš žaidimo jau galima užsidirbti pinigų, visos mūsų krepšininkės turi ambicijų pasiekti kuo aukštesnį lygį. Manau, kad einame gera linkme, duodame daug dalykų,

kurie merginoms padės ateityje“, – pasakojo A. Argustas.

Kalbėdamas apie ne tik sportinio meistriško, bet sportininkų asmenybių visapusiško ugdymo uždavinius, „Deivių“ vadovas sakė, kad akademija nori atsikratyti stereotipų, kurie supa krepšininkes, ir įrodyti, kad šiuolaikinės sportininkės yra ne tik daug žadančios krepšinio aikštelėje, bet ir dalyvauja edukaciniame veikloje.

„Tu turi gyvenime viską pats paimti, perfiltruoti per savo patyrimą. Mes stengiamės mūsų auklėtinių bendramoksliams, mokytojams parodyti, kuo iš tikro užsiima jų klasiokės, auklėtinės. Stengiamės jiems atskleisti savo darbo tikslus, kviečiame merginų bendramokslis ir mokytojus atvykti į varžybas, kad jie palaikytų krepšininkes“, – sakė A. Argustas.

Jis pripažino, jog akademija tampa svarbia Druskininkų sportinio gyvenimo dalimi, pasiūlydama puiką komunikaciją su Druskininkų sporto centru ir jo pagalba.

„Norime, kad tai, ką mes darome, pamatytų Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, kad prie mūsų pastangų prisidėtų ir visa Lietuva. Stengiamės sukurti naujoviškos ateities sporto akademijos modelį, norėtume, kad tai taptų pavyzdžiu kitoms akademijoms, nes šis modelis pasiteisina ir yra naudingas“, – kalbėjo A. Argustas.

## Merginų sunkumai negąsdina

Savaitraščio „Mano Druskininkai“ korespondentai susitiko su dviem akademijos auklėtinėmis, Lietuvos merginų U16 rinktinės narėmis – iš Vilniaus atvykusia Ugnė Viščinyte ir šiauliete Vakarė Griškute. Ugnė akademijoje mokosi trečius metus, o Vakarė – antrus.

## – Merginos, kas Jus paskatino susidomėti krepšiniu?

– **Ugnė:** Krepšinį žaidžiu nuo pradinių klasių. Mačiau, kaip tėtis žaidžia krepšinį, todėl įsimylėjau šį žaidimą nuo mažų dienų.

– **Vakarė:** Mūsų mokykloje, Šiauliuose krepšinis buvo populiarus. Daug kas ėjo treniruotis, tai ir aš „užsikabinau“. Atrodo, ilgam.

## – Ar išvažiuojant iš namų į Druskininkus, nebuvo nerimavo?

– **Ugnė:** Beveik kiekvieną savaitgalį grįžtu į Vilnių, tai nieko tokio.

– **Vakarė:** Aš šiek tiek bijojau, nes Šiauliai nuo Druskininkų gana toli, bet jau įpratau, čia gera.

## – Dalyvavote Lietuvos U16 rinktinėje. Kokie įspūdžiai?

– **Ugnė ir Vakarė:** Įdomi patirtis ir labai naudinga dalyvauti tokio lygio varžybose.

## – Kokie Jūsų gyvenimo planai, ar siejate profesiją su krepšiniu? Ar turite rezervinę profesiją?

– **Ugnė:** Siekiu sporto aukštumų, noriu, kad krepšinis nuo manęs nepabėgtų, kad būčiau šalia krepšinio. Jei netapsiu labai gera krepšininkė, tai norėčiau imtis trenerės darbo. Apie kitą profesiją negalvoju.

– **Vakarė:** Norėčiau tapti aukščiausio lygio sportininke, bet jei neišeis, tai krepšinis liks hobiu ir laisvalaikio užsiėmimu. Rezervinės profesijos dar neišsirinkau.

## – Jūsų treniruočių grafikas labai intensyvus, kaip sekasi mokykloje?

– **Ugnė:** Labai stebima, kad mes gerai mokytumės, treniruotės vyksta du kartus per dieną, viskas labai intensyvu.

– **Vakarė:** Sudėtinga, bet stengiamės. Tai suderinama, kai yra noro. Atvažiuodamos čia, žinojome, ko tikėtis.

## – Kaip į Jus žiūri bendraklasiai, mokytojai?

– **Ugnė ir Vakarė:** Iš mūsų reikalauja tiek pat, kaip ir iš visų kitų. Smagu, kad mokytojai ir bendraklasiai ateina į varžybas mūsų palaikyti.

## – Ar domitės, kas vyksta Druskininkuose, ar lieka laiko aplankyti renginius?

– **Vakarė:** Dažnai lieku savaitgaliais Druskininkuose, susitinku su draugais. Neseniai kartu buvome Lietuvos kultūros sostinės atidarymo renginyje. Stengiamės integruotis į Druskininkų gyvenimą.

## – Ar intensyvus varžybų grafikas?

– **Ugnė:** Varžybų tikrai daug, žaidžiu ne tik „Deivėse“, atstovauju ir Vilniaus krepšinio mokyklos komandai.

– **Vakarė:** Žaidžiu „Deivių“ komandoje, taip pat atstovauju ir Šiaulių krepšinio akademijai. Prisideda papildomų varžybų, bet ne visose pavyksta dalyvauti.

## – Gyvenimas Druskininkuose ugdo savarankiškumą, stiprina asmenybę. Ar tarp merginų gera psichologinė atmosfera?

– **Ugnė ir Vakarė:** Visko būna, bet susitvarkome. Žaidimui tai netrukdo. Juolab, kad čia puikios gyvenimo, treniruočių ir mokymosi sąlygos. Turime išskirtinę galimybę siekti savo svajonės.

Parengė Laimutis Genys

# Jauniesiems Druskininkų meno mokyklos talentams konkursuose šypsojosi sėkmė

**Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos mokiniai sausio mėnesį pasiekė išskirtinių rezultatų įvairiuose tarptautiniuose ir respublikiniuose konkursuose.**

Tarptautiniame nuotoliniame Kalėdiniame konkurse „Muzikos sparnais 2024-2025“ mokytojos Eglės Sakavičienės parengtas smuikininkų duetas – Sofija Jacevič (6 kl.) ir Kamilė Janeikaitė (5 kl.) – savo amžiaus kategorijoje užėmė pirmą vietą. Šiame konkurse dalyvavo ir kanklių mokytojos Eglės Miknytės-Gintvilienės mokinės, kurios taip pat laimėjo prizines vietas: Agata Česnulytė (2 kl.) pelnė pirmą vietą, Ignė Bikulč (2 kl.) ir Liepa Maskalėnaitė (7 kl.) – antrąsias vietas.

Vokietijos Drezdeno mieste surengtame tarptautiniame konkurse „Dresden Wintersterne 2025“ dalyvavo fortepijono mokytojos Nonos Kalvaitienės mokinė Paulina Žilinskaitė (2 kl.). Ji buvo apdovanota antros vietos laureato diplomu, sidabro medaliu ir taure.

Kelmės A. Lipeikos menų mokyklos organizuotame kasmečiame respublikiniame jaunųjų pianistų etudo ir virtuozinės pjesės konkurse „Presto“ nuotoliniu būdu dalyvavo ir mokytojos Sondros Milušauskaitės mokiniai – pirmas vietas laimėjo Elinga Bujokaitė (6 kl.), Lukas Švitra (7 kl.), antrą vietą pelnė Greta Maždzieriūtė (2 kl.). Antras vietas laimėjo ir mokytojos Ilonos Bieliukienės mokiniai: Goda Kriščiūnaitė (4 kl.), Martynas Burba (6 kl.) ir Nida Galčiūtė (NU pr.).

Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazijoje surengtame II-ajame respublikiniame jaunųjų akordeonistų konkurse dalyvavęs 7 klasės mokyns Eivinas Marcelis (mokyt. Gražina Andruškevičienė) savo amžiaus kategorijoje (15-16 metų) pelnė pirmos vietos laureato diplomą.

Lietuvos muzikų rėmimo fondo kvietimu, Vilniaus „Muzikos svetainėje“ organizuotas

mūsų mokyklos solinio dainavimo vyr. mokytojos Gražinos Vosyliienės ir jos mokinių koncertas „Amžinosios balsų melodijos“. Koncerte apsilankė daug garbių svečių, gausi klausytojų publika kiekvieną atlikėją palydėjo nuoširdžiais šiltais plojimais. Koncerte lietuvių ir užsienio kompozitorių dainas atliko Asmi Nainval, Goda Bacevičiūtė, Ignė Bikulč, Darija Jaskevičiūtė, Fausta Grigaliūnaitė, Alvita Turskaitė, Vera Bukovskaja, Gustė Dapkūnaitė, Upė Leminskaitė, Dorotėja Bachtijeva, Artautė Pučkutė, Sofija Jacevič, Luknė Lazickaitė, Liepa Dainauskaitė, Guoda Sofija Mataitė, Smiltė Nikita Revenkaitė ir Jorūnė Katauskaitė.

Sveikiname mūsų mokyklą garsinančius mokinius ir mokytojus.

**Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos informacija ir nuotraukos**



Solinio dainavimo vyr. mokytoja G. Vosylienė ir jos mokiniai koncerte „Amžinosios balsų melodijos“



Respublikiniame jaunųjų pianistų etudo ir virtuozinės pjesės konkurse „Presto“ puikiai pasirodė mokytojų I. Bieliukienės ir S. Milušauskaitės mokiniai



E. Sakavičienės parengtas smuikininkų duetas S. Jacevič ir K. Janeikaitė kartu su koncertmeisterė A. Vilčinskienė



Kanklių mokytoja E. Miknytė-Gintvilienė su mokinė A. Česnulyte



Mokytoja N. Kalvaitienė su mokinė P. Žilinskaite



**SPA VILNIUS komanda ieško pastiprinimo**

**Valytojo (-os)**

1040–1150 € neatskaičius mokesčių

**Barmeno (-ės)**

1400–1700 € neatskaičius mokesčių

**Padavėjo (-os)**

1300–1600 € neatskaičius mokesčių

**Konditerio (-ės)**

1500–1900 € neatskaičius mokesčių

**Virėjo (-os)**

1500–1900 € neatskaičius mokesčių

**Virtuvės pagalbinio darbuotojo (-os)**

1040–1400 € neatskaičius mokesčių

**Kambarinio (-ės)**

1040–1250 € neatskaičius mokesčių

Mokami priedai už pasiektus rezultatus.  
Taikoma motyvacinė sistema.

karjera@spavilnius.lt | +370 313 51529 | +370 611 19020



E. Marcelis su II-ojo respublikinio jaunųjų akordeonistų konkurso komisijos nariais ir mokytoja G. Andruškevičiene (dešinėje)

## PARENGTAS 2025-2027 METŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PROJEKTAS. KVIEČIAME VISUOMENĘ SUSIPAŽINTI SU BIUDŽETO PROJEKTU IR IKI VASARIO 5 DIENOS PATEIKTI PASTABAS BEI PASIŪLYMUS

Druskininkų savivaldybė parengė 2025-2027 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto projektą ir, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Biudžeto sandaros ir Vietos savivaldos įstatymais, Druskininkų savivaldybės tarybos reglamento nustatyta tvarka teikia Druskininkų visuomenei susipažinti.

Preliminariais duomenimis, 2025 metų biudžetas sudaro 48,7 mln. eurų. Metų eigoje biudžeto apimtis keisis, į pajamas įtrauksime faktiškai gautas Europos Sąjungos finansinės paramos lėšas pagal ES fondų investicijų programą projektų įgyvendinimui, dotacijos lėšas savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti prižiūrėti ir kitas gautas tikslines lėšas. Lėšos paskirstytos Druskininkų savivaldybės 2025-2027 m. strateginiame veiklos plane numatytoms 10 programų priemonėms įgyvendinti. Druskininkų savivaldybės 2025-2027 metų biudžeto tvirtinimas Druskininkų savivaldybės taryboje numatytas šių metų vasario 6 dieną.

2025-2027 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto projektą galite rasti ir savivaldybės interneto svetainėje [https://druskininkusavivaldybe.lt / Administracija / Finansų valdymas ir apskaita](https://druskininkusavivaldybe.lt/Administracija/Finansu_valdymas_ir_apskaita).

Kviečiame Druskininkų visuomenę susipažinti su pateiktu biudžeto projektu ir iki šių metų vasario 5 dienos pateikti pastabas ir pasiūlymus dėl biudžeto projekto Savivaldybės administracijai: Druskininkų savivaldybės administracijos Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjai Julijai Ramanauskienei el. paštu [julija.ramanauskiene@druskininkai.lt](mailto:julija.ramanauskiene@druskininkai.lt) ar tel. +370 313 52950, arba Druskininkų savivaldybės administracijos Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausiajai specialistei Laimai Bendorienei el. paštu [laima.bendoriene@druskininkai.lt](mailto:laima.bendoriene@druskininkai.lt) ar tel. +370 313 40123.

### 2025-2027 METŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAJAMOS

(tūkst. eurų)		
Eil. Nr.	Pajamų pavadinimas	Iš viso 2025 m.
<b>1.</b>	<b>MOKESČIAI</b>	<b>27243,0</b>
1.1.	Pajamų ir pelno mokesčiai	25008,0
1.1.1.	Gyventojų pajamų mokestis	25008,0
1.2.	Turto mokesčiai	1735,0
1.2.1.	Žemės mokestis, iš jų:	200,0
1.2.1.1.	Fizinių asmenų žemės mokestis	160,0
1.2.1.2.	Juridinių asmenų žemės mokestis	40,0
1.2.2.	Paveldimo turto mokestis	5,0
1.2.3.	Nekilnojamojo turto mokestis	1530,0
1.3.	Prekių ir paslaugų mokesčiai	500,0
1.3.1.	Mokesčiai už aplinkos teršimą	50,0
1.3.2.	Atskaitymai nuo pajamų pagal LR miškų įstatymą	450,0
<b>2.</b>	<b>KITOS PAJAMOS</b>	<b>5065,2</b>
2.1.	Turto pajamos	363,0
2.1.1.	Palūkanų už depozitus pajamos	10,0
2.1.2.	Nuomos mokestis už valstybinę žemę	170,0
2.1.3.	Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius	11,0
2.1.4.	Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius, iš jų:	172,0
2.1.4.1.	Mokestis už valstybinius gamtos išteklius	140,0
2.1.4.2.	Želdinių atkuriamosios vertės lėšos	32,0
2.2.	Pajamos už prekes ir paslaugas	4682,2
2.2.1.	Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas, iš jų:	586,7
2.2.1.1.	Infrastruktūros plėtros įmokos	37,0
2.2.2.	Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą, iš jų:	595,0
2.2.2.1.	Pajamos už savivaldybės būsto, socialinio būsto ir gyvenamųjų patalpų bendrabučiuose nuomą	290,0
2.2.2.2.	Kitos pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą	305,0
2.2.3.	Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose	489,5
2.2.4.	Rinkliavos, iš jų:	3011,0
2.2.4.1.	Valstybės rinkliavos	33,0
2.2.4.2.	Vietinės rinkliavos	2978,0
2.3.	Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų	20,0
<b>3.</b>	<b>MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS</b>	<b>150,0</b>
3.1.	Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos	150,0
3.1.1.	Pastatų ir statinių realizavimo pajamos	150,0
3.1.1.1.	Gyvenamųjų namų realizavimo pajamos (butai)	150,0
<b>IŠ VISO PAJAMŲ SAVARANKIŠKOMS FUNKCIJOMS:</b>		<b>32458,2</b>

(tūkst. eurų)		
Eil. Nr.	Pajamų pavadinimas	Iš viso 2025 m.
4.	2024 metų savarankiško biudžeto apyvartos lėšos:	2815,8
<b>IŠ VISO PAJAMŲ SAVARANKIŠKOMS FUNKCIJOMS SU APYVARTOS LĖSOMIS:</b>		<b>35274,0</b>
<b>5.</b>	<b>DOTACIJOS</b>	<b>13386,2</b>
5.1.	Dotacijos einamiesiems tikslams	13360,3
5.1.1.	Specialios tikslinės dotacijos	12564,0
5.1.1.1.	Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti	2090,1
5.1.1.2.	Mokymo reikmėms finansuoti	10327,7
5.1.2.	Kita tikslinė dotacija	146,2
5.1.2.1.	Klasėms spec. ugdymosi poreikių turintiems mokiniams	146,2
5.1.3.	Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų	224,9
5.1.3.1.	Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos pagal 2021-2027 metų ES fondų investicijų programą projektų įgyvendinimui	224,9
5.1.4.	Kitos dotacijos	571,4
5.1.4.1.	Lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti	125,7
5.1.4.2.	Lėšos kompleksinėms paslaugoms šeimai organizuoti	13,9
5.1.4.3.	Lėšos neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtros vykdymui	149,4
5.1.4.4.	Lėšos akredituotos socialinės rehabilitacijos paslaugų asmenims su negalia bendruomenėje teikimui	35,5
5.1.4.5.	Lėšos asmeninei pagalbai teikti ir administruoti	146,2
5.1.4.6.	Lėšos bendruomeninei veiklai stiprinti	13,9
5.1.4.7.	Lėšos socialinių paslaugų įstaigose dirbančių socialinių paslaugų srities darbuotojų pareiginei algai padidinti	31,0
5.1.4.8.	Lėšos būstų nuomai iš fizinių ar juridinių asmenų apmokėti	8,5
5.1.4.9.	Lėšos asmenų su negalia reikalų koordinavimui	24,4
5.1.4.10.	Lėšos laikino atokvėpio paslaugai teikti ir administruoti	22,9
5.2.	Dotacijos turtui įsigyti	25,9
5.2.1.	Kitos dotacijos	25,9
5.2.1.1.	Lėšos savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams įsigyti	25,9
<b>IŠ VISO DOTACIJŲ:</b>		<b>13386,2</b>
6.	2024 metų ES apyvartos lėšos:	61,5
<b>IŠ VISO DOTACIJŲ SU APYVARTOS LĖSOMIS:</b>		<b>13447,7</b>
<b>IŠ VISO 2025 M. PAJAMŲ:</b>		<b>48721,7</b>
<b>BENDRA 2026 M. PROGNOZUOJAMŲ PAJAMŲ SUMA</b>		<b>48848,0</b>
<b>BENDRA 2027 M. PROGNOZUOJAMŲ PAJAMŲ SUMA</b>		<b>50792,0</b>

### 2025-2027 METŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI

(tūkst. eurų)

Programos pavadinimas	Asignavimų valdytojas	Priemonė	Eil. Nr.	Iš viso 2025 m.	iš jų			
					Savarankiškas biudžetas	Biudžetinių įst. pajamos	Dotacijos	Kurorto rinkliava
1	2	3	4	5 (6+...+9)	6	7	8	9
Savivaldybės veiklos programa	Savivaldybės administracija	Savivaldos institucijų veiklos vykdymas	1.1	369,9	369,9			
		Savivaldybės administracijos veiklos vykdymas	1.2	3979,9	3979,9			
		Savivaldybės tarybos narių atlyginimai	1.3	371,4	371,4			
		Leipalingio seniūnijos veiklos vykdymas	1.4	189,5	189,5			
		Viečių seniūnijos veiklos vykdymas	1.5	197,8	197,8			
		Bendradarbiavimas su tarptautiniais partneriais ir dalyvavimas asociacijų veikloje	1.6	36,0	24,0			12,0
		Palūkanos už paskolas	1.7	170,4	170,4			
		Projektų kofinansavimas ir ilgalaikių įsipareigojimų vykdymas	1.8	682,8	682,8			

Tęsinys

**2025-2027 METŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI**

(tūkst. eurų)

Programos pavadinimas	Asignavimų valdytojas	Priemonė	Eil. Nr.	Iš viso 2025 m.	iš jų			
					Savarankiškas biudžetas	Biudžetinių įst. pajamos	Dotacijos	Kurorto rinkliava
1	2	3	4	5 (6+...+9)	6	7	8	9
Savivaldybės veiklos programa	Savivaldybės administracija	Paslaugų teikimo ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas Druskininkų savivaldybėje	1.9	5,8	5,8			
		Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos administravimas	1.10	2,5			2,5	
		Asmeninės pagalbos teikimo administravimas	1.11	2,9			2,9	
		Civilinė sauga	1.12	25,2			25,2	
		Civilinės būklės aktų registravimas	1.13	24,3			24,3	
		Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančios šalies paramą	1.14	16,0			16,0	
		Druskininkų savivaldybės mero rezervo tvarkymas	1.15	81,2	81,2			
		Duomenų į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrą teikimas	1.16	0,5			0,5	
		Gyvenamos vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas	1.17	2,2			2,2	
		Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrams teikimas	1.18	0,4			0,4	
		Jaunimo teisių apsauga	1.19	17,4			17,4	
		Neformaliojo vaikų švietimo programų administravimas	1.20	4,3			4,3	
		Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo užtikrinimas	1.21	1,6			1,6	
		Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymas	1.22	10,0	10,0			
		Savivaldybei priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymas	1.23	7,7			7,7	
		Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise	1.24	21,9			21,9	
		Savivaldybėms priskirtų geodezijos ir kartografijos darbų organizavimas ir vykdymas	1.25	9,4			9,4	
		Socialinės paramos mokiniams administravimas	1.26	14,4			14,4	
		Akredituotos socialinės rehabilitacijos asmenims su negalia bendruomenėje administravimas	1.27	1,0			1,0	
		Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimo ir mokėjimo administravimas	1.28	9,9			9,9	
Socialinių paslaugų administravimas	1.29	8,9			8,9			
Valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos teikimas	1.30	4,7			4,7			
Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė	1.31	9,0			9,0			
VIPA dotacijos grąžinimas	1.32	154,8	154,8					
Inovacijų plėtra viešojo sektoriaus institucijose	1.33	23,0	23,0					
Žemės ūkio funkcijų vykdymas	1.34	75,0			75,0			
Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba		Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos vykdymas	1.35	110,6	110,6			
<b>01 PROGRAMA</b>				<b>6.642,3</b>	<b>6.371,1</b>	<b>0,0</b>	<b>259,2</b>	<b>12,0</b>
Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa	Savivaldybės administracija	Kurorto įvaizdžio formavimas, sklaida ir nemokamos informacijos teikimas (TVIC)	2.1	444,2	444,2			
		Turizmo rinkodaros priemonės (TVIC)	2.2	300,0			300,0	
		Kurorto įvaizdžio tobulinimo programa	2.3	100,0			100,0	
		Projektas „Palankių sąlygų privačioms investicijoms pritraukti ir darbo vietoms kurti sudarymas, panaudojant Druskininkų gamtos, kultūros išteklius ir turizmo potencialą“	2.4	813,6	813,6			
		Kurortų partnerystė - pasienio plėtros pagrindas	2.5	881,1	881,1			
		Kultūros paveldo objektų rėmimas	2.6	30,0	30,0			
		Skulptūrų Vilniaus alėjoje idėjos konkursas ir skulptūrų įrengimas	2.7	500,0	500,0			
		Vilniaus al. šamoto keramikos skulptūrų atkūrimas ir pastatymas	2.8	20,0	20,0			
		Skulptūros rašytojo Justino Marcinkevičiaus atminimui įamžinti Druskininkuose sukūrimas	2.9	6,8	6,8			
		Kultūrinės ir meninės veiklos skatinimas	2.10	5,0	5,0			
		Bendros regiono turizmo rinkodaros priemonių įgyvendinimas	2.11	3,8	3,8			
	Kultūros centras	Druskininkų kultūros centro veiklos vykdymas	2.12	996,7	952,6	44,1		
		Kultūrinio turizmo skatinimas. Lietuvos kultūros sostinė 2025	2.13	500,0			500,0	
		Druskininkus reprezentuojančių kultūrinių renginių organizavimas. Lietuvos kultūros sostinė 2025	2.14	586,3	586,3			
		Druskininkų savivaldybės kultūros srities projektai. Lietuvos kultūros sostinė 2025	2.15	50,0	50,0			
	Sporto centras	Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas	2.16	591,9	575,0	16,9		
		Atvykstamojo sportinio turizmo Druskininkuose veiklų skatinimas, bendradarbiaujant su Lietuvos krepšinio federacija	2.17	80,0	80,0			
		Druskininkų savivaldybės bendruomenei skirtų sporto renginių organizavimas ir veiklų skatinimas	2.18	80,0	80,0			
		Sporto renginių, prailginančių viešnagės kurorte trukmę, skatinimas	2.19	63,1			63,1	
		Druskininkų savivaldybės sporto srities projektai	2.20	20,0	20,0			
		Infrastruktūros, skirtos neformaliajam sporto ugdymui, gerinimas	2.21	150,0	150,0			
		Projektas „Pasienio sporto regionas – sporto ir sveikos gyvensenos propagavimas pasienio regione“	2.22	0,7	0,7			
		Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų sporto centro pastate	2.23	0,6	0,6			
	Savivaldybės viešoji biblioteka	Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos veiklos vykdymas	2.24	431,7	403,6	2,2	25,9	
		Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos pastate	2.25	0,8	0,8			
	Miesto muziejus	Druskininkų miesto muziejaus veiklos vykdymas	2.26	287,7	258,1	29,6		
		Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų miesto muziejaus pastatuose	2.27	0,4	0,4			



Tęsinys

**2025-2027 METŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI**

(tūkst. eurų)

Programos pavadinimas	Asignavimų valdytojas	Priemonė	Eil. Nr.	Iš viso 2025 m.	iš jų			
					Savarankiškas biudžetas	Biudžetinių įst. pajamos	Dotacijos	Kurorto rinkliava
1	2	3	4	5 (6+...+9)	6	7	8	9
<b>02 PROGRAMA</b>				<b>6.944,4</b>	<b>5.862,6</b>	<b>92,8</b>	<b>25,9</b>	<b>963,1</b>
Bendruomenės aktyvumo ir verslo plėtros programa	Savivaldybės administracija	Studentų rėmimo programa	3.1	77,2	77,2			
		Smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimas	3.2	30,0	30,0			
		Kaimo bendruomenių rėmimas	3.3	28,0	28,0			
		Žemės ūkio rėmimo programa	3.4	15,0	15,0			
		Skatinti gabius ir talentingus Savivaldybės mokinius, mokytojus, kultūros srities atstovus, pasiekusius ypatingai aukštus rezultatus tarptautinės, nacionalinės reikšmės kultūros, mokslo, meno ar sporto srityse	3.5	35,0	35,0			
		Lyderystės ir vadovavimo stiprinimo Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigose programa	3.6	2,3	2,3			
		Druskininkiečio kortelė	3.7	8,3	8,3			
		Interneto ryšio prieigos taškų plėtra Druskininkų savivaldybėje	3.8	2,4	2,4			
		Verslo konsultavimo paslaugų organizavimas ir tobulinimas (TVIC)	3.9	63,0	63,0			
		Projektas „Inkubavimo, konsultavimo, mentorystės ir tinkla-veikos programų vystymas, skatinant pradedančiųjų SVV subjektų kūrimąsi ir augimą regionuose“	3.10	3,2	3,2			
		Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėje	3.11	13,9				13,9
		Verslo ir kūrybinių industrijų bendradarystės erdvių kūrimas	3.12	112,9	112,9			
		Vietos veiklos partnerystės principų įgyvendinimas miesto teritorijoje	3.13	30,0	30,0			
	Vietos veiklos partnerystės principų įgyvendinimas kaimiškoje teritorijoje	3.14	9,2	9,2				
Savivaldybės paslaugų ūkis	Savivaldybės patvirtintos užimtumo didinimo programos įgyvendinimas	3.15	333,4	220,0			113,4	
<b>03 PROGRAMA</b>				<b>763,8</b>	<b>636,5</b>	<b>0,0</b>	<b>127,3</b>	<b>0,0</b>
Urbanistinės plėtros programa	Savivaldybės administracija	Druskininkų savivaldybės teritorijų planavimo dokumentų rengimas, siekiant subalansuotos urbanistinės ir kurorto paslaugų plėtros	4.1	42,9	42,9			
		Žemės sklypų kadastriniai matavimai, topografinių geodezinių planų rengimas	4.2	27,8	27,8			
<b>04 PROGRAMA</b>				<b>70,7</b>	<b>70,7</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
Aplinkos apsaugos programa	Savivaldybės administracija	Komunalinių atliekų (įskaitant ir stambiagabaričių) surinkimas ir pervežimas	5.1	1584,0	1584,0			
		Žaliųjų atliekų tvarkymas Druskininkų mieste	5.2	98,0	98,0			
		Namų ūkiuose susidariusių asbesto atliekų tvarkymas	5.3	19,1	19,1			
		Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (SAARP)	5.4	188,7	188,7			
		Teritorijų apželdinimas ir gėlynų įrengimas	5.5	552,0	82,5			469,5
<b>05 PROGRAMA</b>				<b>2.441,8</b>	<b>1.972,3</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>469,5</b>
Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa	Savivaldybės administracija	Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas gatvių apšvietimui Druskininkų savivaldybėje	6.1	14,5	14,5			
		Daugiabučių namų vartotojų, naudojančių dujų balionus, prijungimo prie gamtinių dujų tiekimo tinklų programa	6.2	0,5	0,5			
		Druskininkų savivaldybės gatvių apšvietimo tinklų priežiūra ir renovacija, modernizavimas ir plėtra	6.3	163,5	163,5			
		Vandens kelio Nemuno aukštupyje sutvarkymas	6.4	50,1	50,1			
		Gatvių apšvietimo programa (elektros energija)	6.5	240,0	240,0			
		Kiti bendrojo naudojimo teritorijų tvarkymo darbai	6.6	127,9	127,9			
		Mirusių išvežimas iš įvykio vietos	6.7	8,0	8,0			
		Nusikaltimų prevencijos priemonių vykdymas	6.8	1,5	1,5			
		Savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos, susisiekimo srities priemonių vykdymas	6.9	1385,6	1343,7		41,9	
		Teritorijų tvarkymas ir priežiūra	6.10	1057,0	1057,0			
		Gatvių apšvietimo įrangos, šviesoforų, miesto autobusų stotelių paviljonų el. įrenginių priežiūra	6.11	73,0	73,0			
		Hidrotechninių įrenginių priežiūra	6.12	6,0	6,0			
		Vaizdo stebėjimo sistemos prijungimo ir duomenų perdavimo paslaugų savivaldybėje vykdymas	6.13	10,0	10,0			
		Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos statinių valdymas ir naudojimas patikėjimo teise	6.14	14,1				14,1
		Vežėjų nuostolių, patirtų vykdant visuomenės įsipareigojimus, kompensavimas	6.15	910,0	910,0			
		Gaisrų ir gelbėjimo darbų prevencinė programa	6.16	6,3	6,3			
		Bendradarbiavimas su Raudonoju kryžiumi ypatingų įvykių, krizių ir ekstremaliųjų situacijų prevencijos ir parengties srityse	6.17	20,0	20,0			
	Slipo Nemuno upėje įrengimas	6.18	14,6	14,6				
Savivaldybės paslaugų ūkis	Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio veiklos vykdymas	6.19	1328,1	1263,5		64,6		
<b>06 PROGRAMA</b>				<b>5.430,7</b>	<b>5.310,1</b>	<b>106,5</b>	<b>14,1</b>	<b>0,0</b>
Švietimo programa	Savivaldybės administracija	Transporto lengvatų užtikrinimas moksleiviams	7.1	150,0	150,0			
		"Tūkstantmečio mokyklų" programos įgyvendinimas Druskininkų savivaldybėje	7.2	286,4			286,4	
		Visos dienos mokyklos įkūrimas Druskininkų "Atgimimo" mokykloje	7.3	42,5	42,5			
		Švietimo įstaigų aplinkos gerinimas	7.4	59,2	59,2			
		Mokyklų aprūpinimas geltonaisiais autobusais	7.5	43,7	43,7			
		Mokymo lėšos paskirstomos savivaldybės tarybos nustatyta tvarka	7.6	171,8				171,8

Tęsinys

## 2025-2027 METŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI

(tūkst. eurų)

Programos pavadinimas	Asignavimų valdytojas	Priemonė	Eil. Nr.	Iš viso 2025 m.	iš jų			
					Savarankiškas biudžetas	Budžetinių jst. pajamos	Dotacijos	Kurorto rinkliava
1	2	3	4	5 (6+...+9)	6	7	8	9
Švietimo programa	Lopšelis - darželis „Žibutė“	Druskininkų l/d "Žibutė" veiklos vykdymas	7.7	2064,3	1231,1	1,7	831,5	
	Lopšelis - darželis „Bitutė“	Druskininkų l/d "Bitutė" veiklos vykdymas	7.8	1660,8	1045,2	0,5	615,1	
		Druskininkų lopšelio-darželio „Bitutė“ aplinkos gerinimas	7.9	57,8	57,8			
	„Saulės“ pagrindinė mokykla	Druskininkų "Saulės" pagrindinės mokyklos veiklos vykdymas	7.10	3532,0	578,8	76,3	2876,9	
	Leipalingio progimnazija	Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos veiklos vykdymas	7.11	1289,9	547,9	28,9	713,1	
		Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos pastate	7.12	0,5	0,5			
	Viečiūnų progimnazija	Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos veiklos vykdymas	7.13	1367,8	594,2	26,7	746,9	
	„Atgimimo“ mokykla	Druskininkų "Atgimimo" mokyklos veiklos vykdymas	7.14	3040,2	732,6	85,5	2222,1	
		Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos aplinkos gerinimas	7.15	78,6	78,6			
	„Ryto“ gimnazija	Druskininkų "Ryto" gimnazijos veiklos vykdymas	7.16	2638,4	465,7	51,5	2121,2	
	Švietimo centras	Druskininkų švietimo centro veiklos vykdymas	7.17	1297,0	975,2	59,2	262,6	
		Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų švietimo centro pastate	7.18	0,6	0,6			
		Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos vykdymas	7.19	4,4	4,4			
Sporto centras	Druskininkų sporto centro vaikų neformaliojo ugdymo vykdymas	7.20	27,7			27,7		
M. K. Čiurlionio meno mokykla	Druskininkų M.K.Čiurlionio meno mokyklos veiklos vykdymas	7.21	1023,6	900,7	92,8	30,1		
	Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos aplinkos gerinimas	7.22	61,1	61,1				
<b>07 PROGRAMA</b>				<b>18.898,3</b>	<b>7.569,8</b>	<b>423,1</b>	<b>10.905,4</b>	<b>0,0</b>
Jaunimo užimtumo programa	Savivaldybės administracija	Jaunimo neformalių grupių iniciatyvų programa	8.1	3,5	3,5			
		Jaunimo užimtumo centro veiklos vykdymas (JUC)	8.2	239,7	239,7			
		Jaunimo verslumo ugdymo ir integracijos į darbo rinką programa	8.3	100,0	100,0			
		Jaunimo savanorystės skatinimas	8.4	5,0	5,0			
		Vaičių vasaros stovykloms ir kitoms neformaliojo vaikų švietimo veikloms	8.5	50,0	50,0			
<b>08 PROGRAMA</b>				<b>398,2</b>	<b>398,2</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
Socialinės paramos programa	Savivaldybės administracija	Druskininkų savivaldybės būsto fondo priežiūra	9.1	455,3	455,3			
		Druskininkų savivaldybės būsto fondo plėtra	9.2	446,1	437,6		8,5	
		Gyvenamosios aplinkos pritaikymo neįgaliesiems programa	9.3	17,0	17,0			
		Kompleksinės paslaugos šeimai	9.4	13,9			13,9	
		Asmenų su negalia reikalų koordinavimas	9.5	24,4			24,4	
		Transporto lengvatų užtikrinimas asmenims su liga ir negalia	9.7	18,0	18,0			
		Transporto lengvatų užtikrinimas senatvės pensininkams	9.8	110,0	110,0			
	Savivaldybės socialinių paslaugų centras	Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro veiklos vykdymas	9.9	1087,9	1003,3	53,6	31,0	
		Kalėdinių renginių organizavimas	9.10	6,0	6,0			
		Priklausomybių ir smurto artimoje aplinkoje projektas	9.11	14,5	14,5			
		Socialinė dienos globa asmenims su negalia	9.12	207,3			207,3	
		Socialinė priežiūra šeimoms	9.13	293,5			293,5	
	Kultūros centras	Kalėdinių renginių organizavimas	9.14	3,0	3,0			
	Savivaldybės administracijos socialinės paramos skyrius	Akredituota vaikų dienos socialinės priežiūros paslauga	9.15	307,4	184,2		123,2	
		Asmeninė pagalba	9.16	143,3			143,3	
		Nevyriausybių organizacijų socialinės veiklos projektai	9.17	95,0	95,0			
		Vieniųjų asmenų ir nenustatytos tapatybės žmonių laidojimo paslauga	9.18	1,7	1,7			
		Piniginė socialinė parama	9.19	2334,8	2035,2		299,6	
		Savivaldybės organizuojamos socialinės paslaugos	9.20	525,4	245,9		279,5	
Socialinė dienos globa asmenims su negalia		9.21	3,0	1,0		2,0		
Akredituotos socialinės reabilitacijos asmenims su negalia bendruomenėje teikimas		9.22	65,8	31,3		34,5		
Socialinė parama mokiniams	9.23	447,4	7,2		440,2			
<b>09 PROGRAMA</b>				<b>6.620,7</b>	<b>4.666,2</b>	<b>53,6</b>	<b>1.900,9</b>	<b>0,0</b>
Sveikatos apsaugos programa	Savivaldybės administracija	Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialiosios programos vykdymas	10.1	100,0	100,0			
		Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialiosios programos vykdymas (SAARP)	10.2	47,8	47,8			
	Visuomenės sveikatos biuras	Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro veiklos vykdymas	10.3	148,1	139,4	8,7		
		Plėtoti sveiką gyvenimą bei stiprinti sveiką gyvenimą įgūdžių ugdymo įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti visuomenės sveikatos stebėsenos savivaldybėse	10.4	214,9			214,9	
<b>10 PROGRAMA</b>				<b>510,8</b>	<b>287,2</b>	<b>8,7</b>	<b>214,9</b>	<b>0,0</b>
<b>IŠ VISO 2025 M. ASIGNAVIMŲ:</b>				<b>48.721,7</b>	<b>33.144,7</b>	<b>684,7</b>	<b>13.447,7</b>	<b>1.444,6</b>
<b>BENDRA 2026 M. PROGNOZUOJAMŲ ASIGNAVIMŲ SUMA</b>				<b>48.848,0</b>				
<b>BENDRA 2027 M. PROGNOZUOJAMŲ ASIGNAVIMŲ SUMA</b>				<b>50.792,0</b>				

## RENGINIAI

„Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27, Druskininkai) vyksta meninės fotografijos konkursas „GAMTA LT“. Daugiau informacijos – [www.acmenukalve.lt](http://www.acmenukalve.lt).

**Sausio 23 d. 10 val.** Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) – literatūrinis-educacinis rytmetis „Kelionė po jausmų šalį“.

**Sausio 23 d. 15 val.** Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – poezijos almanacho „Atokios stotys“ pristatymas. Dalyvaus almanacho sudarytojas ir leidėjas Vytautas Kaziela, rašytojai Diana Paklonskaitė, Nerijus Cibulskas, Česlovas Skaržinskas, Jonas Liniauskas.

**Sausio 24 d. nuo 12 val.** Viečiūnų laisvalaikio salėje (Jaunystės g. 17) galite apsilankyti tautodailininkės, meno kūrėjos Dianos Lukošūnaitės karpinių parodos „Tradiciniai amatai“ atidaryme. Paroda veiks iki balandžio 1 d.

**Sausio 24 d. 16 val.** Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – literatūrinė popietė vaikams „Kai margas knygeles sklaidai“.

**Sausio 24 d., 16 val.** M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) – susitikimas su Valda Šadzevičiūte „Kitoks žvilgsnis į Čiurlionio paveikslus“.

**Sausio 30 d. 17 val.** Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – dokumentinio filmo „Raigardo tviskantys dalgiai“ pristatymas ( režisierius R. Jarašauskas).

**Vasario 1 d. 15 val.** Viečiūnų laisvalaikio salėje (Jaunystės g. 17) vyks folkloro ansamblio „Stadatlė“ kūrybinės veiklos 30-čio koncertas.

**Vasario 5 d. 17.15 val.** Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – Jono Valskio paskaita „Mikrobiomas – geros mūsų sveikatos šaltinis“.

## PARODOS

**Iki sausio 30 d.** Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Irenos Stonkuvienės kūrybos darbų paroda „Parėjau iš miško, kad sušildyčiau namus“.

**Iki sausio 31 d.** „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Kalėdinė druskininkiečių menininkų kūrybos paroda „Pokalbiai“.

**Iki vasario 8 d.** Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Teresės Bužokaitės-Šikšnelienės ir Algirdo Terten fotografijų paroda „Raigardo tviskantys dalgiai“.

**Iki vasario 11 d.** V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) veiks Astos Fedaravičiūtės-Jasiūnės šviečiančios tekstilės paroda „Matoma nematoma“.

**Iki vasario 12 d.** Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) druskininkiečių menininkų kūrybos paroda „1“.

**Iki vasario 13 d.** Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Gintaro Balionio fotografijos ir Vido Drėgvos piešinių paroda „Nudītė“.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičiaus Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

**Iki vasario 28 d.** Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) veiks Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos V.K. Jonyno dailės skyriaus parengiamųjų A ir B klasių mokinių kūrybinių darbų paroda „Apšerkšniję mūsų žiemos“ (mokytoja Neringa Akstinienė).

**Iki kovo 12 d.** Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks Kazimiero Švainausko grafikos kūrinių paroda „Čiurlionio pėdos, Švainausko akys“.

## SPORTAS

**Sausio 22-25 d.** LSC sporto komplekse „Druskininkai“ (M. K. Čiurlionio g. 115A) – 2025 m. UEFA Europos vaikų U-19 futbolo čempionato preliminarus atrankos etapo turnyras:

**Sausio 22 d. 16.30 val.** – Sakartvelas – Vokietija, **19.30 val.** – Malta – Lietuva

**Sausio 23 d. 16.30 val.** – Malta – Sakartvelas, **19.30 val.** – Lietuva - Vokietija

**Sausio 25 d. 16.30 val.** – Vokietija – Malta, **19.30 val.** Lietuva – Sakartvelas

**Sausio 24 d. 19 val.** Druskininkų Sporto centre (M. K. Čiurlionio g. 97-2) – BC „Druskininkai“ – Kazlų Rūdos „Ataka“ – Kauno kolegija.

**Sausio 25 d. nuo 11 iki 17 val.** Druskininkų „Ryto“ gimnazijoje (Klonio g. 2) – 2024-2025 m. Lietuvos moksleivių tinklinio čempionatas MU15 A Divizionas.

**Sausio 26 d. nuo 11 iki 17 val.** Druskininkų „Ryto“ gimnazijoje (Klonio g. 2) – 2024-2025 m. Lietuvos moksleivių tinklinio čempionatas MU17 A Divizionas.

## Užuojautos

**Skaudžią netekties valandą, mirus mylimai seseriai, nuoširdžiai užjaučiame Ireną Dailydienę.**


UAB „Draugystės sanatorija“ darbuotojai



Laidojimo namai „OKONA“

Veisiejų g. 32, Druskininkai

8 687 93372

 /laidojimonamaikona

[www.laidojimopaslaugosdruskininkuose.lt](http://www.laidojimopaslaugosdruskininkuose.lt)



UAB "LABRADORITAS"

- paminklai;  
- kapavietės dengimas akmenis plokštėmis;  
- montavimo darbai;  
- senų kapaviečių restauravimas.

Tel. 860101090 (dirbame ir savaitgaliais)

SUTEIKIAME GARANTIJAS SAVO DARBAMS



Tyrimus atliekame:  
I-V nuo 7.30 iki 16.00 val.  
VI nuo 8.00 iki 12.00 val.

**ŽIEMOS**  
SVEIKATOS  
IŠTYRIMO ROGRAMA

### Mikroelementų tyrimai :

Kalis, Natris, Chloras  
(K, Na, Cl)  
Magnis (Mg)  
Feritinas (Fer)

### Inkstų ir kepenų tyrimai :

Kreatininas (CREA)  
Alaninaminotrasferazė (ALAT)  
Aspartataminotrasferazė (ASAT)

### Medžiagų apykaitos tyrimai :

Gliukozė (GLU)  
Bendras cholesterolio tyrimas (BCHOL)  
Didelio tankio cholesterolio tyrimas (DTL)  
Mažo tankio cholesterolio tyrimas (MTL)  
Trigliceridai (TG)

### Bendraklininiai tyrimai :

Bendras kraujo tyrimas (BKT)

### Skydliaukės tyrimai :

Tirotropinis hormonas (TTH)

### Vitaminų tyrimas :

Vitaminas D

**29 €**

~~72 €~~

Registruotis tyrimų atlikimui nereikia

## ŠIAURIETIŠKOJO ĖJIMO ŽYGIS

SAUSIO 28 D.  
17.30 VAL.

SUSITINKAME PRIE  
DRUSKININKŲ  
JAUNIMO UŽIMTUMO  
CENTRO

Renginys nemokamas



Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras



LSMUL Kauno Klinikų filialo Druskininkų reabilitacijos centrui „Dainava“ nuolatiniam darbui reikalingi darbuotojai:

Reabilitacinio skyriaus vadovas (-ė), darbo užmokestis – nuo 2840,86 Eur.

Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojas (-a), darbo užmokestis – 2541,00 Eur.

Vidaus ligų gydytojas (-a), darbo užmokestis – 2425,50 Eur.

Medicinos gydytojas (-a), darbo užmokestis – 2425,50 Eur.

Ūkio dalies vadovas, darbo užmokestis – 1936,24 Eur.

Maitinimo dalies vadovas (-ė), darbo užmokestis – 1936,24 Eur.

Informacija tel. +370 313 59090



07:30 „Rykliai. Lietuva“ .  
09:00 „Dronas“.  
10:00 „Meilės sūkuryje“.  
11:00 „Laisvės svajos“.  
12:00 „Ieškant dukros“.  
14:00 „Aistrų kasyklos“.  
15:00 „Simpsonai“.  
16:00 „TV3 žinios“ .  
18:30 „TV3 žinios“ .  
19:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ .  
21:00 **PREMJERA** „Šiukšlyno žmonės“ .  
21:30 „TV3 vakaro žinios“ .  
22:20 „TV3 sportas“ .  
22:27 „TV3 orai“ .  
22:30 **PREMJERA SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS**“.

 06:00 „Linksmųjų Neklaužadų Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.  
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.  
07:00 „Kakava“.  
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.  
10:00 „Kraujo gėlės“.  
12:00 „PREMJERA Pirmieji pasimatymai“.  
13:00 „Turtuolė varguolė“.  
14:00 „Mažyte mano“.  
15:00 „PREMJERA Atsisveikinimo laiškas“.  
16:00 Žinios.  
16:30 Labas vakaras, Lietuva.  
18:30 Žinios.  
19:30 KK2.  
20:00 Bus visko.  
21:00 „NAUJAS SEZONAS Man reikia meilės 3“.  
21:30 Žinios.  
22:20 Sportas.  
22:30 **VAKARO SEANSAS**.

 04.59 Programa  
05.00 Nauja diena.  
06.00 „Senis“.  
07.30 Skanus gyvenimas.  
08.00 „Paaukoti viską“.  
09.00 „Be tavęs“.  
10.00 „Išgelbėti Verą“.  
11.00 „Senis“.  
12.30 Lietuviškas katilas.  
13.00 Nauja diena.  
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.  
15.00 „Provincijos detektyvas“.  
16.00 Reporteris.  
16.30 Lietuva tiesiogiai.  
17.00 „Jos vardas Kozaim“.  
18.00 Reporteris.  
18.28 Orai.  
18.30 „Senis“.  
20.00 Reporteris.  
20.18 Orai.  
20.20 „Paaukoti viską“.  
22.30 Reporteris  
22.58 Orai.  
23.00 Lietuva tiesiogiai.  
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.  
00.30 „Provincijos detektyvas“.  
01.30 Nauja diena.  
02.30 „Be tavęs“.  
03.25 „Jos vardas Kozaim“.  
04.10 Partizanų kelias.

 06:00 „Mano virtuvė geriausia“.  
07:20 „Iškvietimas“.  
08:25 „Farų karai. Charkivas“.  
09:30 „Kodas“.  
10:30 „Mentalistas“.  
11:30 „CSI. Majamis“.  
12:30 „Šviežias kraujas“.  
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.  
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.  
16:00 „Kodas“.  
17:00 „Mentalistas“.  
18:00 „CSI. Majamis“.  
19:00 „Pričiuopom!“  
20:00 „911“.  
21:00 Nuostabioji.

## 2025.01.29 d. Trečiadienis


 06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:02 Labas rytas, Lietuva.  
06:30 Žinios. Sportas. Orai.  
06:40 Labas rytas, Lietuva.  
07:00 Žinios.  
07:07 Labas rytas, Lietuva.  
07:30 Žinios.  
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.  
09:50 Pagalbos šauksmas.  
10:40 31-oji nuovada.  
11:30 Seselė Beti.  
12:15 Sporto akimirkos su LRT. Įsimintniausios Lietuvos sportininkų pergalės.  
12:30 Kas ir kodėl?

13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįstami kraštai.  
13:45 Euromaxx. Europos kultūros ir gyvenimo būdo žurnalas.  
14:00 Žinios.  
14:20 Laba diena, Lietuva.  
15:00 Žinios.  
16:20 Premjera. Didelės ir mažos širdys.  
17:10 Premjera. Palikimas.  
18:00 Kas ir kodėl?  
18:30 Svarbi valanda.  
19:30 Eurolyga per LRT.  
19:45 Eurolygos krepšinio turnyras. Kauno „Žalgiris“ – Bolonijos „Virtus Segafredo“.  
22:15 Eurolyga per LRT.  
22:30 Dviračio žinios.  
23:00 Fargo.  
24:00 Anthony Bourdainas. Nepažįstami kraštai.  
00:45 Euromaxx.  
01:00 LRT radijo žinios.  
01:05 Tai kur toliau?  
02:00 LRT radijo žinios.  
02:05 Širdyje lietuvis.  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:05 Kas ir kodėl?  
03:30 Dviračio žinios.  
04:00 LRT radijo žinios.  
04:05 Stilius.  
05:00 LRT radijo žinios.  
05:05 Svarbi valanda.

 06:00 „Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių“.  
06:30 „Ambasadoriaus dukra“.  
07:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ .  
09:00 „Dronas“.  
10:00 „Meilės sūkuryje“.  
11:00 „Laisvės svajos“.  
12:00 „Ieškant dukros“.  
14:00 „Aistrų kasyklos“.  
15:00 „Simpsonai“.  
16:00 „TV3 žinios“ .  
16:30 „TV pagalba“ .  
18:30 „TV3 žinios“ .  
19:20 „TV3 sportas“ .  
19:30 „Gero vakaro šou“ .  
21:00 **PREMJERA** „Šiukšlyno žmonės“ .  
21:30 „TV3 vakaro žinios“ .  
22:20 „TV3 sportas“ .  
22:30 **SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS** „Kultūristai“.

 06:00 „Linksmųjų Neklaužadų Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.  
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.  
07:00 „Kakava“.  
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.  
10:00 „Kraujo gėlės“.  
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.  
13:00 „Turtuolė varguolė“.  
14:00 „Mažyte mano“.  
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.  
16:00 Žinios.  
16:30 Labas vakaras, Lietuva.  
18:30 Žinios.  
19:20 Sportas.  
19:30 KK2.  
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiugo šou.  
21:00 „Man reikia meilės 3“.  
21:30 Žinios.  
22:20 Sportas.  
22:30 **VAKARO SEANSAS**.

 05.00 Nauja diena.  
06.00 „Senis“.  
07.30 „Palikti viską“.  
08.00 „Paaukoti viską“  
09.00 „Be tavęs“.  
10.00 „Išgelbėti Verą“.  
11.00 „Senis“.  
12.30 Aš – pretendentas.  
13.00 Nauja diena.  
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.  
15.00 „Provincijos detektyvas“..  
16.00 Reporteris  
16.30 Lietuva tiesiogiai.  
17.00 „Jos vardas Kozaim“.  
18.00 Reporteris.  
18.28 Orai.  
18.30 „Senis“.  
20.00 Reporteris.  
20.20 „Paaukoti viską“.  
21.25 „Išgelbėti Verą“.  
22.30 Reporteris  
23.00 Lietuva tiesiogiai.  
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“  
00.30 „Provincijos detektyvas“.  
01.30 Nauja diena.  
02.30 „Be tavęs“.  
03.25 „Jos vardas Kozaim“.  
04.10 Partizanų kelias.

 06:00 „Mano virtuvė geriausia“.  
07:20 „Iškvietimas“.  
08:25 „Farų karai. Charkivas“.  
09:30 „Kodas“.  
10:30 „Mentalistas“.  
11:30 „CSI. Majamis“.  
12:30 „Šviežias kraujas“.  
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.  
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.  
16:00 „Kodas“.  
17:00 „Mentalistas“.  
19:00 „Pričiuopom!“  
19:30 Dykumų karaliai.  
20:00 „911“.  
21:00 Vakaro filmas.

## 2025.01.30 d. Ketvirtadienis

 06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:02 Labas rytas, Lietuva.  
06:30 Žinios.  
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.  
09:50 Pagalbos šauksmas.  
10:40 31-oji nuovada.  
11:30 Seselė Beti.  
12:15 Sporto akimirkos su LRT. Įsimintniausios Lietuvos sportininkų pergalės.  
12:30 Kas ir kodėl?  
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįstami kraštai.  
13:45 Euromaxx.  
14:00 Žinios.  
14:20 Laba diena, Lietuva.  
15:00 Žinios.  
16:20 Premjera. Didelės ir mažos širdys.  
17:10 Premjera. Palikimas.  
18:00 Kas ir kodėl?  
18:30 Svarbi valanda.  
19:30 LRT girdi.  
20:30 Panorama.  
21:20 Sportas.  
21:30 Vakare su Audriumi Giržadu.  
22:30 Dviračio žinios.  
23:00 Fargo.  
24:00 Anthony Bourdainas. Nepažįstami kraštai.  
00:45 Euromaxx.  
01:05 LRT girdi.  
02:00 LRT radijo žinios.  
02:05 Vakare su Audriumi Giržadu.  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:05 Kas ir kodėl?  
03:30 Dviračio žinios.  
04:05 Istorijos detektyvai.  
05:05 Svarbi valanda.

 06:00 „Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių“.  
06:30 „Ambasadoriaus dukra“.  
07:30 „Gero vakaro šou“ .  
09:00 „Dronas“.  
10:00 „Meilės sūkuryje“.  
11:00 „Laisvės svajos“.  
12:00 „Ieškant dukros“.  
14:00 „Aistrų kasyklos“.  
15:00 „Simpsonai“.  
16:00 „TV3 žinios“ .  
16:30 „TV pagalba“ .  
18:30 „TV3 žinios“ .  
19:30 „Farai“ .  
21:00 **PREMJERA** „Šiukšlyno žmonės“ .  
21:30 „TV3 vakaro žinios“ .  
22:30 **SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS**.

 06:00 „Linksmųjų Neklaužadų Kinas. Šaunusis Skūbis-Dū“.  
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.  
07:00 „Kakava“.  
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.  
10:00 „Kraujo gėlės“.  
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.  
13:00 „Turtuolė varguolė“.  
14:00 „Mažyte mano“.  
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.  
16:30 Labas vakaras, Lietuva.  
18:30 Žinios.  
19:20 Sportas.  
19:30 KK2.  
20:00 Bučiuoju. Rūta.  
21:00 „Man reikia meilės 3“.  
21:30 Žinios.  
22:20 Sportas.  
22:30 **VAKARO SEANSAS**.

 05.00 Nauja diena.  
06.00 „Senis“.  
07.30 Byla prieš carą.  
08.00 „Paaukoti viską“.  
09.00 „Be tavęs“.  
10.00 „Išgelbėti Verą“ .  
11.00 „Senis“.  
12.30 Būsto anatomija.  
13.00 Nauja diena.  
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.  
15.00 „Provincijos detektyvas“.  
16.00 Reporteris.  
16.30 Lietuva tiesiogiai.  
17.00 „Jos vardas Kozaim“.  
18.00 Reporteris.  
18.30 „Senis“.  
20.00 Reporteris.  
20.20 „Paaukoti viską“.  
21.25 „Išgelbėti Verą“.  
22.30 Lietuva tiesiogiai.  
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.

00.30 „Provincijos detektyvas“.  
01.30 Nauja diena.  
02.30 „Be tavęs“.  
03.25 „Jos vardas Kozaim“.  
04.10 Partizanų kelias.  
 06:00 „Mano virtuvė geriausia“.  
07:20 „Iškvietimas“.  
08:25 „Farų karai. Charkivas“.  
09:30 „Kodas“.  
10:30 „Mentalistas“.  
11:30 „CSI. Majamis“.  
12:30 „Šviežias kraujas“.  
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.  
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.  
16:00 „Kodas“.  
17:00 „Mentalistas“.  
18:00 „CSI. Majamis“.  
19:00 „Pričiuopom!“  
20:00 „911“.  
21:00 Vakaro filmas.

**Vasario 8 dieną 18 val. Druskininkuose,**  
Veisiejų g. 17 (JUC patalpose) organizuojamas  
**AA (anoniminių alkoholikų) grupės „Aidas“**  
**jubiliejinis ATVIRAS SUSIRINKIMAS.**  
**Patirtimi dalinsis Zita ir Stasys**  
**(Karantinas)**  
Gali ateiti kiekvienas, kuris pageidauja išbristi iš alkoholio liūno ar padėti kitiems pasiekti blaivybę, susipažinti su mūsų taikoma sveikimo programa.  
Artimieji, darbdaviai, gydytojai, socialiniai darbuotojai kviečiami nelikti abejingais ir atvykti į atvirą susirinkimą.  
**Nori būti blaivus, atėik pas mus!**  
**AA grupė „Aidas“, tel. +370 616 13 932**

**Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius santechnikos darbus.**  
**Tel. 8 682 85225**



Grupėms  
Individualiai  
14 metų ir vyresniems

**PSICHOLOGO  
KONSULTACIJOS**

**6 NEMOKAMOS KONSULTACIJOS**

Socialinių paslaugų centre,  
Veisiejų g.17, Druskininkuose

Registruokitės tel.  
**+370 645 57665**

**GYVAI ANONIMIŠKAI KONFIDENCIALIAI**

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras



**KASAME TVENKINIUS**  
Konsultuojame  
Vežame smėlj, žvyrą, juodžemj  
Tel. 8 602 21748

Perkame juodo ir spalvoto metalo laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys.

Automobilių utilizacija.

Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Parduodami Sibiro medienos sienojai medinio namo statybai. Natūraliai išdžiūvē, impregnuoti, 14, 5 cm storio. Sienojų ilgis – 6 m, 14 kubinių metrų.

Tel. +370 612 60862

PARDUODAME JUODŽEMJ.

Tel. +370 695 59961

„VIDO MALŪNAS“

dirba pagal išankstinius užsakymus.

Tel.: +370 612 60867 ir +370 612 60862

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su bendraturčiais, neatidaltas, su skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus.

Tel.: +370 644 55355, +370 660 66466

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas tolimųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisi Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).

Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

<p>Margų karjeras parduoda:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• žvyrą (sijotą/nesijotą);</li> <li>• smėlj, molingą gruntą;</li> <li>• skalda, žvirgžda, betono skalda.</li> </ul> <p>Transporto svėrimas /krovinių gabenimas.</p>	 <p>TRANSDOSA</p>	<p>Margų betonas:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• betono gamyba;</li> <li>• betonvežio nuoma;</li> <li>• betono siurblio paslauga.</li> </ul> <p>Transportavimo paslaugos.</p>
--	--	---

UAB „Transdosa“ – Margų karjeras ir betono gamyba. [www.transdosa.lt](http://www.transdosa.lt)  
Užsakymai: [karjeras.transdosa@gmail.com](mailto:karjeras.transdosa@gmail.com), tel. +370 676 25562  
Adresas: Žvyro g. 2A, Margų k., Leipalingio sen., Druskininkų sav.

UAB „DARSTITA“

atlieka šiuos darbus: pamatų betonavimas, sąramų betonavimas, stogo darbai, mūro darbai, klinkerio klijavimas, tvorų statymas, apdailos darbai.

Tel. +370 636 27602

Kaminių valymas Druskininkuose ir apylinkėse.

Tel. +370 612 82189

**DĖMESIO!**

**Restoranas „Romnesa“ Jaskonyse**

Siūlome **BANKETUS, FURŠETUS**. Kaina – nuo 30 Eur/asm.  
**GEDULINGUS PIETUS** bei **METINES**. Kaina – nuo 15 Eur/asm.  
**NAKVYNE**. Kaina – nuo 18 Eur / asm.

Papildoma informacija ir užsakymai:  
[romnesainfo@gmail.com](mailto:romnesainfo@gmail.com) ir tel.+370 606 00016

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei jų eksploatacija. Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna  
El. p. [Raimondasa32@gmail.com](mailto:Raimondasa32@gmail.com)

Superkame visų markių automobilius, tvarkingus, po eismo įvykio ar nevažiuojančius. Pasiimame patys, vietoje atsiskaitome ir sutvarkome dokumentus.  
Tel. 0 609 22322

Automobilių elektriko paslaugos, kompiuterinė diagnostika, remontas. Galime atvykti į vietą, išrašome sąskaitas faktūras. Tel. +370 699 85751

Parduodamos parduotuvės „Spinta“ patalpos-butai, M. K. Čiurlionio g. 54, plotas – 67, 33 kv. m, šalia restorano „Sicilia“, kaina – derinama (sumažėjo).  
Tel. +370 614 96329

Tarpininkauju perkant, parduodant, nuomojant ar mainant nekilnojamojį turtą. Konsultuoju įvairiais teisiniais klausimais.

Tel. 8 618 13799 el. p. [Laima.Sel@gmail.com](mailto:Laima.Sel@gmail.com)

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.  
Tel. 8 684 74873  
[www.juozomalkos.lt](http://www.juozomalkos.lt)

**BALDAI**

Spintos slenkančiomis sistemomis, pertvaros, komodos, lovos, čiužiniai  
Stiklo gaminiai  
Minkšti baldai  
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“

V. Kudirkos g. 33,  
Druskininkai.

Tel. 8 682 10953

PASKOLOS IKI 25000€

• Paskolos  
• Paskolų refinansavimas  
• Autolizingas

Paskolos nuo 100€ iki 25 000€, skatinimo terminas iki 10 metų!

Tel. 860879790

Paslauga UAB SP (bendra savija partneriai: Sionica T., UAB Druskininkų sav.)



**NUOLAIDA AKINIŲ RĖMELIAMS 20%**

NEMOKAMA REGĖJIMO PATIKRA  
UŽSISAKANT AKINIUS  
AKINIŲ GAMYBA TĄ PAČIĄ DIENĄ  
OPTIKOS SALONAS „DANVISUS“  
VILNIAUS AL. 8, DRUSKININKAI  
TEL. (0-313) 53444



**BALDŲ GAMYBA**  
Pagal individualius užsakymus

VIRTUVĖS KOMPLEKTAI  
SPINTOS STUMDOMOMIS DURIMIS  
OFISO BALDAI  
MIEGAMOJO BALDAI  
KITI NESTANDARTINIAI BALDAI

Druskininkai  
+370 626 90550  
[t-compania@hotmail.com](mailto:t-compania@hotmail.com)

UAB „Miškų darbai“  
**BRANGIAI PERKA MIŠKUS VISOJE LIETUVOJE**  
Tel.: 8 665 86 012,  
8 684 03 486

**GERA KLAUSA**

**KLAUSOS APARATAI**

Užausinis 12 kanalų Model S2	Įausinis ITC Evolv 1000 pakraunamas
430 €	650 €

Pritaikomi kompensuojami klausos aparatai

Sausio 29 d.  
Druskininkų Pušyno klinika,  
Sveikatos g. 34, Druskininkai.  
REGISTRACIJA TELEFONAIŠ:  
+370 616 40 004, +370 693 52 520



**VISAI** Su  
**ŽEMAITIJOS PIENAS**  
**PRODUKCIJAI**  
Tik su ČIA PLUS nuolaidų kortele.

**-10%**

[www.ciamarket.lt](http://www.ciamarket.lt)

\* Kaina nurodyta etiketėje su nuolaida. \*\* ČIA Plus piniginiai nesuteikiami ir jais negalima pasinaudoti perkant nurodytas akcijos prekes. \*\*\* Akcijinėms prekėms nuolaida netaikoma. Akcija vyksta visose ČIA MARKET tinklo parduotuvėse.



**IEŠKOME TAVĘS**

Kviečiame prisijungti prie kolektyvo:

- kineziterapeutą (-ę) (atlyginimas nuo 1540 €);
- virėją (atlyginimas nuo 1490 €);
- padavėją (atlyginimas 6,82 € / val.);
- barmeną (-ę) (atlyginimas 7,9 € / val.);
- valymo operatorių (-ę) (atlyginimas 6,75 € / val.).

**CV siųsti [admin@akvapark.lt](mailto:admin@akvapark.lt)**

Atlyginimai pateikti neatskaičius mokesčių.

**DRUSKININKŲ GYDYKLA**

**AQUA** restoranai - picerija

**DRUSKININKŲ SVIEKATINIMO IR POILSIO CENTRAS AQUA**

Pjauname ir skaldome malkas: tveriamie tvoras (segmentines, paprastas). Tel. +370 608 09252

Visi vidaus apdailos darbai: plytelių klijavimas, grindų dėjimas, tinkavimas, glaistymas, dažymas, gipso plokščių montavimas, tapetų klijavimas, elektros ir santechnikos darbai, baldų, virtuvės įrangos montavimas ir kita.  
Tel. +370 627 34569

Ūkininkas perka mišką, žemę, gali būti su sodyba, domina didesnis plotas. VISOJE LIETUVOJE. Prie vandens mokama iki 1000 Eur už 1 metrą pakrantės. Tel. +370 611 01110

Perkame automobilius (tvarkingus, su defektais, angliškus). Pasiimame patys, atsiskaitome vietoje.  
Tel. +370 601 86324

**Asmeniniai skelbimai ir internete – [www.manodruskininkai.lt](http://www.manodruskininkai.lt)**

Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur., „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“ – 5 Eur., „Miškas, mediena, malkos“ – 4 Eur., „Išsinuomociau“ – 3 Eur., „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 4 Eur., „Žemės ūkio produkcija“ – 4 Eur., „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“, „Reikalinga“ – 3 Eur., „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00

**Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. [skelbimai@manodruskininkai.lt](mailto:skelbimai@manodruskininkai.lt)**

**Asmeniniai skelbimai**
**Parduoda nekilnojamą turtą**

Parduodamas 22 arų sklypas Viečiūnuose: geras privažiavimas, puiki vieta, kuriama naujų namų gyvenvietė. | Tel. +370 624 69222

Parduodamas 3 kambarių butas, esantis Liškiavos g.: 1 aukštas, 66, 89 kv. m, 1975 m. namo statyba, su rūsiu, reikalingas remontas. Parduoda savininkas. Tel. +370 629 5975

Parduodamos parduotuvės „Spinta“ patalpos-butai, M. K. Čiurlionio g. 54, plotas – 67, 33 kv. m, šalia restorano „Sicilia“, kaina – derinama (sumažėjo). Tel. +370 614 96329

Parduodamas sodo sklypas Viečiūnuose, Paparčio 5-oji g. 3. Yra gręžinys, atlikti kadastriniai matavimai, kaina – 10500 Eur. Tel. +370 625 46200

Parduodamas tvarkingas garažas Merkinės g., didesnis negu standartinis (ilgis – 7, 06 m). Su duobe ir rūsiu, kaina – 12 000 Eur. Tel. +370 626 81702

**Nuoma**

Išnuomojamas 2 kambarių butas V. Krėvės g., 3 aukštas, renovuotas, tvarkingas. Kaina – 500 Eur (galima derėtis) ir komunaliniai mokesčiai. Tel. +370 680 56308

Išnuomojamos patalpos (plotas – 500 kv. m), dideli elektros pajėgumai, vanduo, kanalizacija. Aukštis – 5 m, buvusios automobilių remonto patalpos, likęs mašinų pakėliklis. Pastate – automobilių dalių parduotuvė, galima bet kokia veikla, labai gera vieta. Antro aukšto plotas – 200 kv. m. Norint daryti verslą ir padarius remontą, nuomos kaina neskaiciuojama, adresu Baravykų g. 6. Tel. +370 612 12197

Išnuomojamas ilgam laikui 2 kambarių butas (35 kv. m), esantis Ateities g. Nuomos kaina – 300 Eur/mėn. Tel. +370 610 31480

Išnuomojamas 2 kambarių butas miesto centre, M. K. Čiurlionio g. 88, 2 aukštas. Kaina – 400 Eur / mėn. ir komunaliniai mokesčiai. Tel. +370 620 87759

Išnuomojamos arba parduodamos automobilių serviso patalpos su dviem pakėlikliais. Tel. +370 687 98911

Išnuomojamas butas M. K. Čiurlionio g. 54, 3 aukštas, 3 kambariai, su buitine technika, gera būklė. Kaina – 350 Eur ir komunaliniai mokesčiai. Tel. +370 615 58278

Išnuomojamas 1 kambario butas ilgalaikiai nuomai renovuotame name, Neravų g. 27, Druskininkai. Bute atliktas kapitalinis remontas, su nauja buitine įranga. Kaina – 300 Eur ir komunaliniai mokesčiai. Tel. +370 652 65 637

Išnuomojamas garažas Ratnyčioje. Yra elektra, duobė. Uždara teritorija stebima vaizdo kameromis, įvažiavimas pro vartus su kortele. Teritorijoje yra vanduo. Kaina – 40 Eur/mėn. Tel. +370 622 21177

Išnuomojamas garažas Baltaišiškéje: duobė, elektra, 2 aukštas. Tel. +370 611 21491

**Išsinuomotų**

Ieško išsinuomoti sodo namelį, tinkantį gyventi žiemą. Tel. +370 632 04362

**Perka nekilnojamą turtą**

Perka sodybą ar žemės sklypą vienkiemyje. Tel. +370 612 57 651

Perka žemės ūkio paskirties žemę, mišką. Tel. +370 615 31374

Perka garažą Druskininkuose, siūlyti įvairius variantus. Tel. +370 699 43002

**Keičia nekilnojamą turtą**

Keičia dviejų kambarių butą Panevėžyje (šalia centro) į butą Druskininkuose. Tel. +370 624 94031

**Perka įvairius daiktus**

Ieško senovinių indų. Tel. +370 639 78954

Ieškomas pirkti pianinas, išvežtų nereikalingas knygas. Tel. +370 628 75156

Perka senovines, namuose staklėmis austas lovatieses. Tel. +370 621 23704

Brangiai perka senus eglutės žaisliukus, visus metus, gali atvažiuoti į namus. Tel. +370 653 96 521

**Parduoda mišką, medieną, malkas**

Parduoda sausas, pušines malkas. Kaladėmis, skaldytas rąsteliais, pristatymas nemokamas. Tel. +370 639 79679

Parduoda pušines ir beržines malkas. Tel. +370 614 04110

Įvairios medienos malkos: rąsteliai, kaladės, kapotos. Pristatome nemokamai. Tel. +370 698 39795

Beržinės, pušinės, alksninės kapotos malkos. Tel. +370 650 20402

**Parduoda transporto priemones ir jų dalis**

Parduodama 2010 m. „Toyota Avensis“, dyzelinas, 2, 2 l (110 kW), universalas, juodas. Rida – 348 000 km, kaina – 3400 Eur, TA iki 2026 m. Tel. +370 620 64615

Parduodamas 2012 m. „Ford Galaxy“: 2, 0 kub. cm, TDCI, 103 kW, kaina – 4900 Eur. „Volkswagen Caravelle“: 1999 m., 2, 5 TDI, 75 kW, 8 vietų, ilga bazė, iš Vokietijos. Kaina – 4900 Eur. Tel. +370 612 93980

**Parduoda įvairius daiktus**

Pigiai parduodami dviračiai: moteriškas, vyriškas, vaikiškas, staklėmis austos lovatiesės, pakabinami šviestuvai, vežimėliai prekėms vežti, vaizdo leistuvai „Sony“, puskauliniai ir trumpi lapės kauliniai, ilgi mutoniniai kauliniai, keturkampis virtuvinis stalas. Tel. +370 663 81211

Parduodamos 1000 litrų „IBC“ talpos (juodos bei baltos spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. Galimas pristatymas. Tel. +370 606 59756

**Parduoda žemės ūkio produkciją**

Parduoda kviečius, miežius, medų, traiškytus kviečius. Tel. +370 616 11588

**Reikalinga**

Reikalingas asmuo savaitgaliais/vakarais sutvarkyti 3 kambarių butą ir paruošti naujiems svečiams, lankstus grafikas, momentinis apmokėjimas po atlikto darbo – 40 Eur. Rašykite žinutę tel. +370 693 30133

**Ieško darbo**

53 m. tinkuotojas-darbo žytojas ieško darbo. Tel. +370 687 00503

Moteris ieško valytojos darbo, turi didelę patirtį, gali valyti namus, biurus, ofisus, butus, gali padėti vyresnio amžiaus žmonėms buityje. Tel. +370 645 25413

**Dovanoja**

Dovanoja naują klausos aparatą. Tel. +370 646 04605

Dovanojamas alavijas (alijošius). Tel. +370 620 30766

**Rasta**

Rastas mobilusis telefonas garažų bendrijoje „Vairas“ (prie senos katilinės). Tel. +370 613 24235

**Iš Misija Švara**

Laiptinių valymas – vos nuo 4 Eur per mėnesį.

Biurų / ofisų valymas

Baldų giluminis valymas.

**Telefonas pasiteirauti – +370 646 74776**

**KVIEČIAMAS PAKARTOTINIS VISUOTINIS GARAZŲ BENDRIJOS „SIGNALAS“ NARIŲ SUSIRINKIMAS**

2025 m. sausio 30 d. (ketvirtadienį) 18 val. Muzikos mokyklos salėje kviečiamas visuotinis ataskaitinis garažų eksploatavimo bendrijos „Signalas“ (Ratnyčios garažai) narių susirinkimas. Prašome dalyvauti!

**Bendrijos pirmininkas, tel. +370 650 99538**

**Elektros darbai: butų, namų instaliacija.  
Tel. +370 628 04201**



**VŠĮ „PROFESIJŲ SPEKTRAS“ KVIEČIA PRISIJUNGTI PRIE KOMANDOS IR SIŪLO NUOLATINĮ DARBĄ**

**MOKYMO SPECIALISTUI**

**ATLYGINIMAS-1900 EUR+PRIEDAI KONTAKTAI PASITEIRAVIMUI:**

**TEL. +370 604 27435**

**CV LAUKIAME EL.PAŠTU  
INFO@PROFESIJUSPEKTRAS.LT**

**Advokato Vyto Kantaravičiaus kontoroje (M. K. Čiurlionio g. 111, Druskininkai)**

teikiamos nemokamos žodinės konsultacijos visais rūpimais teisiniais klausimais: nekilnojamojo turto pirkimo/pardavimo, paveldėjimo, rūpybos/globos nustatymo, vaikų išlaikymo, santuokos nutraukimo ir kitais klausimais.

**Tel. +370 698 87626**

**NEMOKAMOS KONSULTACIJOS**

Visos nekilnojamojo turto paslaugos - nuo įvertinimo iki sandorio.



M.K. Čiurlionio g. 111-5

**+370 698 13212 [www.capital.lt](http://www.capital.lt) +370 687 37575**



**DRUSKININKŲ  
GYDYKLOJE –  
HALOTERAPIJOS  
PROCEDŪRA!**

\*  
-20 %

**1 kartas – 8 €\*  
8 kartų abonementas – 48 €**

Haloterapija – druskos urvų veiksmų rinkinio naudojimas patalpų sąlygomis: sausas dispersinis druskos aerozolis skleidžiamas patalpoje, palaikant stabilią, komfortišką temperatūrą ir optimalią drėgmę.

Haloterapija rekomenduojama, jei jus vargina:

- lėtinės plaučių ligos;
- atopinis dermatitas;
- bronchinė astma;
- žvynelinė;
- kvėpavimo takų ligos;
- riebalinė seborėja;
- alerginė sloga;
- brendimo spuogai;
- sinusitas, faringitas, rinitas;
- nemiga, stresas, nervinė įtampa.

Taip pat tinka:

- virusinių infekcijų ir peršalimo ligų profilaktikai;
- odos susirgimų profilaktikai;
- alerginių susirgimų profilaktikai;
- kvėpavimo takų valymui nuo atmosferos užterštumo, tabako dūmų;
- imuniteto stiprinimui;
- vegetatyvinės nervų sistemos harmonizavimui;
- psichinės ir emocinės būklės gerinimui.

Daugiau informacijos tel. + 370 313 60508




**DŽENTELMENAI**

KONCERTINIS TURAS  
**10 METŲ  
VIENU RITMU**

**Druskininkų „Eglės“ sanatorijoje  
Kovo 13 d. 18:00**

Bilietai: kakava.lt  
Daugiau informacijos: www.renginiuslenis.lt



25 02 01 | 15.00 val. | Viečiūnų bendruomenės centre (Jaunystės g. 17)

Druskininkų kultūros centro folkloro ansamblio  
**STADAĖLĖ**  
kūrybinės veiklos 30-mečio koncertas,  
skirtas Lietuvių liaudies dainų metams

Dalyvaus:  
Marcinkonių folkloro ansamblis „Žemynė-tė“ (Viečiūnai),  
„Verpeta“ (Kaišiadorys), „Viešia“ (Kauno raj., Neveronys),  
Tomas Čiukauskas (saksofonas)

Renginių viešas, bus filmuojama, fotografuojama, viešinama

Lietuvių liaudies dainų metai 2024

DKC DRUSKININKŲ KULTŪROS CENTRAS

DRUSKININKAI



**DRUSKININKAI**

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje „Mano Druskininkai“ ir naujienų portale [www.manodruskininkai.lt](http://www.manodruskininkai.lt)  
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu [info@manodruskininkai.lt](mailto:info@manodruskininkai.lt)  
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje „Mano Druskininkai“!